Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV IVO () Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana Q J Il Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Torneo 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A 2308007A
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2023 - 15-08-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - TRASCIATTI M. - LOMBARDO C. - MAIONE M. - ROSA L. - DE LUCA R. - TIS
Partecipanti 76

Sito Internet

/  Peloni Davide 11

o

@ Lopez Rayo Isabella = 1 9 Cacinschi Alexandru nu

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 30 1IN Pel oni Davi de 6.0 1 TA 26.5 28.5121.525. 001859 1854 216476 014301330000 2005
2 19 WCM Lopez Rayo Isabella5.5CO. 25.528.0120.0 21. 011909 1829 2060 7430321042200 0 2005
3 2 M Cacinschi Al exandru5.51TA 24.0 24.518.519. 512074 18052036 743 04130330000 1988
4 32 C™M O satti Marcello 5.51 TA 24.024.519. 0 17. 011858 190120956 4113201321001 1968
5 1 FM Gronovs Sergej s 5.51TA 23.526.518.5'19. 7:2077 18352066 7511321043010 0 1965
6 62 2N Tavol etti Cosinbp Da5.01TA 30.5 34.0124.5 22.511745 1925 2084 7502430132010 0 2003
7 3 M St ankovi ¢ Andr ej 5.0 CRO 25.0127.519. 0 18. 512019 1843 20027 4213111431000 1972
8 22 C™M Rubi nshtein Kamlla5.01TA 24.527.0019. 5 18. 011897 18391998 7502430132010 0 2005
9 11 C™ Bordin Silvia 5.0 TA 23.025.518.0'17. 011933 179519547 4214310311100 2005
10 34 1N Agol zer Luca 5.0 TA 22.023.5/17. 0 14. 21853 1841 19997 4213111431000 2009
11 10 C™m Agresta Gulio 4.51TA 29.031.523.519. 011933 1855 1957 7331421131200 0 2007
12 21 1IN Pellegrini Ennio Pa4.51TA 25.528.5 19.515.7:1901 1830 193374123300411200 2005
13 60 CM Di Lasci o Savino 4.51TA 25.0128.0120.0 16. 511752 1920 20237 4124301311100 1959
14 33 1N Gar bezza Davi de 4.51TA 25.5 28.520.5 16. 21854 1876 1978 7412421132010 0 2001
15 7 CM Tonetto Federico 4.51TA 24.0126.518. 014, 7:1947 1800 190273 313120421100 2001
16 12 CM Elitropi Gorgio 4.51TA 22.524.0017.5 14.7:1932 1811 1914 7250422030300 0 1968
17 6 M Lantini Marco 4.51TA 22.0125.0117. 0115. 511947 1817 19207 4124211320100 1956
18 52 1N Viti Matteo 4. 01 TA 29.5'33.524.018.011766 1956 2007 7322421131110 0 2010
19 50 2N Perea Fruet Federic 4.0ESP 28.031.522.517.2:1769 1941 19927 2414211303000 2010
20 46 1N Sanguinetti Edoardo 4.0 TA 24.527.0019.013.7:1777 1925197573223111421100 2009
21 13 1N Canel | a Jacopo 4. 01 TA 24.527.0118.513. 011922 1816 1866 73 223111421100 2006
22 23 1N Li n Boyuan 4. 01 TA 24.526.519.512. 71895 1823 18747 3223111421100 2009
23 71 1N Cont e Edoar do 4.01 TA 23.0125.518.012.2:1706 1837 18887 3223210411200 2008
24 9 1IN Roccanti Lapo 4.0 1 TA 23.0125.518. 5 12. 511941 1812 1862 7403420232010 0 2002
25 14 CMm Capal i ku Al eks 4.01 TA 23.0125.518.013. 011921 1807 1858 73 224121320100 191
26 27 CM Zagorac Lara 4.0 CRO 22.0123.5117.010. 011874 1798 1848 7322431030120 0 2010
27 63 2N Cordes Jule 4.0 NED 20.5'22.0115.512.2:1744 1890 19417 2413210403100 2006
28 15 1N Gel ardi Davi de 4.01 TA 21.0123.516.0 12. 011921 1812 186273 223111421100 1995
29 35 1N Keki ¢ Urban 4.0SLO 21.0122.5117.010. 511853 1811 18627 3224121320100 2009
30 4 CM Ti schl er M chel 4.0 AUT 16.5'16.5112. 0110. 211982 1738 176973 223210311100 2005
31 44 1IN Altissinb Tiziano 4.01TA 15.517.512.59.75 1778 1774 182473 224121320100 2007
32 66 2N Predan Luca 3.51TA 26.529.0120.5 13.511729 185318547 2323111412100 2003
33 43 1N Bal |l on G oel e 3.51TA 24.527.0119.0 11.2:1793 187118727 2323111412100 2007
34 56 CM Pat el Pal ak 3.5IND 24.026.0119.0'10. 71762 1854 18557 3134112320100 1979
35 25 M Her nandez Yanez Jav 3.5 ESP 21.524.0117.5 10. 511886 1776 177773 133102421100 1965
36 20 1N Bortolotti Alessand3.51TA 22.024.0116.5 9.00 1904 1824 182573 134301301200 2005
37 17 1N Kovacs Geza 3.5HUN 19.519.515. 5 11.2:1919 178517597 2323210302100 1969
38 31 1IN Folin G orgio 3.51ITA 21.523.516.0'10. 21858 1856 1857 7313420231110 0 2009
39 42 1IN Scarpa Al essandra 3.51TA 21.023.0116.0 11.011811 183118327 2324121311100 2004
40 29 ™ Bozza Gabriele 3.51TA 20.522.515.5 8. 75 1865 1797 1798 723 24121311100 1958
41 39 1N Bonghi Al essandro 3.01TA 25.026.0119.58.00 1822 1854 180572233111411200 1966
42 5 FM Barl occo Carlo 3.0 TA 25.028.0120.010. 71962 1834 17857 2233102412100 1943
43 45 1IN Bruno El eonora 3.0 TA 23.526.0119.0110. 011777 1937 18887 1423120402200 2004
44 47 1IN Sacchetti Andrea 3.0 TA 23.025.517.510. 2:1775 19331884 72233102412100 1963
45 53 1IN Budai Federico 3.0 TA 23.0125.518.510.2:1763 1903 1853 7223402232010 0 2010
46 64 2N Fi ol o Costanza 3.0 TA 21.524.0117.0'8.50 1742 1868 18197 2233111411200 2003
47 36 1IN lasman | nna 3.0 FRA 21.021.515.5'5. 00 1836 1884 18357 2234121310200 1980
48 24 M Pagnutti Lorenzo 3.0 TA 21.024.0116.5 10. 011893 1765 1716 7 2233102412100 1943
49 18 M Tonel Gulia 3.0 TA 21.524.0117.09.00 1912 17891739 7142413030120 0 1990
50 38 1IN CGoi Veroni ka 3.0 TA 18.518.514.0'7.00 1824 1763 16917 2233111311100 1980
51 51 2N Eder Sinon 3.0 AUT 16.016.0112.0'5.75 1767 1790 171472 233021320100 2005
52 40 1IN Budai Leonardo 3.0 TA 18.520.0113.0'6.25 1817 1805 1756 7142411230300 0 2010
53 55 ™ D M chel e Rocco 3.0 TA 16.0117.0111.5 6. 00 1762 183917907 2233111411200 1981
54 57 2N Sal zano Masini Andr 2.51TA 22.0124.5117.07.75 1760 1907 1806 72143 201401300 1960
55 37 1IN Rossi Gabriele Vale2.51TA 22.023.517.0 8. 25 1832 1853 1752 7052403130210 0 2009
56 54 1IN Onyango Adi a 2.5USA 22.0124.517.0'7.00 1763 1849 1748 71334022311100 1974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV IVO () Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 61 2N Scarpa C audi a 2.51TA 21.523.0116.5'6.00 1749 1822 1721 7133311140220 0 2002
58 49 2N Chi arandi ni Luca 2.51TA 20.020.515.5'3.00 1769 1847 1746 7214311141030 0 2003
59 8 M Col onbo Al berto 2.51TA 20.022.0115.0'5.50 1946 1769 1668 7 2144211300300 1952
60 58 1IN Marson Luca 2.51TA 19.520.514.014.25 1759 1820 17197 1333021411200 194
61 65 2N Di santi Nicola 2.51TA 19.521.0115.5'6.00 1738 1789 16877 2143102411200 2005
62 28 1IN Ganci Al berto 2.51TA 19.521.0114.5'5.75 1866 1786 16857 1333111402200 2010
63 59 1N Canpanel | a G ovanni 2. 51 TA 19.5 20.0115.5 3.50 1756 18331732 72143003421100 1984
64 26 CM Cedriano Filippo 2.51TA 15.015.0111. 01 4. 25 1875 1745 16237 1333111302100 1980
65 48 1IN Sosic Zvan 2.5CRO 16.517.0112.5'3.25 1770 1767 1666 72 144112310200 2010
66 68 2N Vi gnati Andrea 2.0 TA 24.527.0118.56.00 1716 1829 1672 7205310241030 0 2001
67 69 CM Tom o Dante 2.0 TA 20.523.0116.57.00 1711 184016837 1243111401300 1961
68 76 2N Rohat gi Kushagr a 2.0 GER 16.016.0112. 012.50 1644 1791 1456 7025301230120 0 2014
69 67 1IN Mazzi Leonardo 2.0 TA 16.017.0112.0'3.50 1727 1778 1621 7124411230120 0 2010
70 75 2N De Lerma Andrea 1.51 TA 20.0'20.0r15.5'5.00 1695 1841 1577 703 43021301200 1961
71 16 1IN Bonel | i Federico 1.51TA 17.5'17.512.55.00 1920 1792 1508 7115311120020 0 2005
72 72 1N Pani ga Danil o 1.51 TA 18.020.0r13.03.25 1703 1780 1551 7115400431110 0 1970
73 73 1IN Perano Si mone 1.51TA 15.0'15.511.0'1. 25 1699 1743 1514 7115310240130 0 1992
74 74 2N Mart one Gennar o 1.51TA 14.514.511.50. 75 1697 1784 1336 7016 3012300300199
75 41 1N Paveglio Mattia 0.51TA 5.50 5.50 0.00 2.75 1813 2074 1246 7016 0000101000 1991
76 70 1N Paparella Nicole Sa0.01TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1707 0 865 6006000000000 12002
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agol zer Luca ITA VEN VR 1853 1841 1999
Agresta Gulio ITA PIE TO 1933 1855 1957
Altissino Tiziano |TA VEN PD 1778 1774 1824
Ball on G oel e ITA VEN TV 1793 1871 1872
Barl occo Carl o ITA LOM M 1962 1834 1785
Bonel | i Federico ITA LAZ RM 1920 1792 1508
Bonghi Al essandro |ITA UMB PG 1822 1854 1805
Bordin Silvia ITA VEN TV 1933 1795 1954
Bortolotti Al essand | TA LOM BS 1904 1824 1825
Bozza Gabriele ITA VEN VE 1865 1797 1798
Bruno El eonora ITA PIE TO 1777 1937 1888
Budai Federico ITA FRI UD 1763 1903 1853
Budai Leonardo ITA FRI UD 1817 1805 1756
Cacinschi Alexandrul TA PIE TO 2074 1805 2036
Canpanel l a G ovanni | TA TGOS FI 1756 1833 1732
Canel | a Jacopo ITA VEN PD 1922 1816 1866
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 1921 1807 1858
Cedriano Filippo ITA VEN VE 1875 1745 1623
Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1769 1847 1746
Col onbo Al berto ITA LOM VA 1946 1769 1668
Cont e Edoar do ITA VEN VE 1706 1837 1888
Cordes Jul e NED 1744 1890 1941
De Lernma Andrea ITA LOM VA 1695 1841 1577
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1752 1920 2023
Di M chel e Rocco ITA EM BO 1762 1839 1790
Di santi Nicola ITA PUG FG 1738 1789 1687
Eder Sinon AUT 1767 1790 1714
Elitropi Gorgio ITA LOM BG 1932 1811 1914
Fi ol 0 Costanza ITA SIC PA 1742 1868 1819
Folin Gorgio ITA EM BO 1858 1856 1857
Ganci Al berto ITA SIC PA 1866 1786 1685
Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1854 1876 1978
Gel ardi Davi de ITA SIC ME 1921 1812 1862
Goi Veroni ka ITA VEN VE 1824 1763 1691
Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2077 1835 2066
Her nandez Yanez Jav ESP 1886 1776 1777
lasman | nna FRA 1836 1884 1835
Keki ¢ Urban SLO 1853 1811 1862
Kovacs Geza HUN 1919 1785 1759
Lantini Marco ITA LAZ RM 1947 1817 1920
Li n Boyuan ITA VEN PD 1895 1823 1874
Lopez Rayo |sabella COL 1909 1829 2060
Marson Luca ITA VEN VE 1759 1820 1719
Mart one Cennar o I TA CAM AV 1697 1784 1336
Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1727 1778 1621
Onyango Adi a USA 1763 1849 1748
Orsatti Marcello ITA FRI UD 1858 1901 2095
Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1893 1765 1716
Pani ga Danil o ITA LOM SO 1703 1780 1551
Paparella Nicole SalTA ALT Bz 1707 0 865

Pat el Pal ak | ND 1762 1854 1855
Paveglio Mattia ITA FRI PN 1813 2074 1246
Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1901 1830 1933
Pel oni Davi de ITA LOM BS 1859 1854 2164
Perano Si none ITA PIE TO 1699 1743 1514
Perea Fruet Federic ESP 1769 1941 1992

Nasc

2009
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2007
2007
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2005
1968
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1965
1980
2009
1969
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1968
1943
1970
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1991
2005
2005
1992
2010
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I d

FI DE
28561562
2850635
2865390
2850686
802450
2891650
864480
2837612
2838937
834378
2853588
2896759
2896767
829420
826073
2864750
801429
815195
2860223
805041
2863710
1060708
2832602
810550
815632
28555422
1677144
819239
2823255
2870970
2867724
2813233
884669
819735
811394
2257246
24125563
14646323
722308
801054
28538080
4452755
818577
2843485
2858857
2095386
822787
818399
828440
2833617
5020000
849529
2846395
2810315
840351
54579090

I d

FSI

198032
173034
175009
168776
100882
179006
108037
164815
168027
105875
166708
180025
180026
126841
114737
175011
103921
106314
165211
102972
175708

109794
111299
106697
193590

101664
149674
174701
176000
150035
142311
106682
121317

105397
184241

103078
152009
174179

118789
103725
107485
166633

115287
167188
158554
123588
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV IVO () Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
66 2N Predan Luca ITA FRI UD 1729 1853 1854 2003 M 2847812 170133
9 1N Roccanti Lapo ITA TOS FI 1941 1812 1862 2002 M 2842420 168255
76 2N Rohat gi Kushagr a CGER 1644 1791 1456 2014 M 34603212
37 1N Rossi Gabriele Vale | TA LOM PV 1832 1853 1752 2009 M 2870830 167618
22 CM Rubi nshtein KamllalTA LAZ RM 1897 1839 1998 2005 F 2838708 165400
47 1N Sacchetti Andrea ITA  EM MO 1775 1933 1884 1963 M 882402 145292
57 2N Sal zano Masini Andr ITA FRI UD 1760 1907 1806 1960 M 28577540 195071
46 1N Sangui netti Edoardo | TA LIG IM 1777 1925 1975 2009 M 2881883 176485
42 1IN Scarpa Alessandra |ITA EM RN 1811 1831 1832 2004 F 2806164 143988
61 2N Scar pa Cl audi a ITA EM RN 1749 1822 1721 2002 F 875848 138622
48 1N Sosi ¢ Zvan CRO 1770 1767 1666 2010 M 14587270
3 CM St ankovi ¢ Andr ej CRO 2019 1843 2002 1972 M 14513501
62 2N Tavol etti Cosinp DalTA PUG BT 1745 1925 2084 2003 M 2889370 178111
4 CM Ti schl er M chel AUT 1982 1738 1769 2005 M 1662457
69 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1711 1840 1683 1961 M 819441 103840
18 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 1912 1789 1739 1990 F 821268 103782
7 CM Tonetto Federico I TA MAR PU 1947 1800 1902 2001 M 2854266 173090
68 2N Vi gnati Andrea ITA LOM M 1716 1829 1672 2001 M 893650 140201
52 1IN Viti Matteo ITA UM PG 1766 1956 2007 2010 M 2874364 177299
27 CM Zagorac Lara CRO 1874 1798 1848 2010 M 14580250
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

34
10
44
43

16
39
11
20
29
45
53
40

59
13
14
26
49

71
63
75
60
55
65
51
12
64
31
28
33
15
38

25
36
35
17

23
19
58
74
67
54
32
24
72
70
56
41
21
30
73
50

2N

G ocatore Fed
Agol zer Luca I TA
Agresta Gulio I TA
Altissino Tiziano |ITA
Ball on G oel e I TA
Barl occo Carl o I TA
Bonel | i Federico I TA
Bonghi Al essandro |TA
Bordin Silvia I TA
Bortolotti Al essand|TA
Bozza Gabriele I TA
Bruno El eonora I TA
Budai Federico I TA
Budai Leonardo I TA
Caci nschi Al exandru | TA
Canpanel | a G ovanni | TA
Canel | a Jacopo I TA
Capal i ku Al eks I TA

Cedriano Filippo I TA

Chi arandi ni Luca I TA
Col onbo Al berto I TA
Cont e Edoardo I TA
Cordes Jul e NED
De Lernma Andrea I TA
Di Lascio Savino I TA
Di M chel e Rocco I TA
Di santi N cola I TA
Eder Sinon AUT
Elitropi Gorgio I TA
Fi ol o Costanza I TA
Folin Gorgio I TA
Ganci Al berto I TA
Gar bezza Davi de I TA
Cel ardi Davi de I TA
Coi Veroni ka I TA
Gronovs Sergej s I TA
Her nandez Yanez Jav ESP
lasman | nna FRA
Keki ¢ Urban SLO
Kovacs Geza HUN
Lantini Marco I TA
Li n Boyuan I TA
Lopez Rayo |sabella COL
Marson Luca I TA
Mart one Cennar o I TA
Mazzi Leonardo I TA
Onyango Adi a USA
Orsatti Marcello I TA
Pagnutti Lorenzo I TA
Pani ga Danil o I TA
Paparella N cole SalTA
Pat el Pal ak I ND
Paveglio Mattia I TA
Pel l egrini Ennio PalTA
Pel oni Davi de I TA
Perano Si none I TA

Perea Fruet Federic ESP

El o

FI DE
1853
1933
1778
1793
1962
1920
1822
1933
1904
1865
1777
1763
1817
2074
1756
1922
1921
1875
1769
1946
1706
1744
1695
1752
1762
1738
1767
1932
1742
1858
1866
1854
1921
1824
2077
1886
1836
1853
1919
1947
1895
1909
1759
1697
1727
1763
1858
1893
1703
1707
1762
1813
1901
1859
1699
1769

NNNNPRPNONNONNOONSNSNNONSNSNSNONSNSNSNSNSNOONSNNOOONSNSNSNOONSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNONSNNSNNTDZ

Pun
Fat

PRPOROWORWANNONURMPWARRNWARANWWPAWNWARLABINNNARANG®®®WWIWE®®SSSO

00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00
50
50
00
00
50
50
00
50
50
50
00
50
50
00
50
00
50
50
50
00
50

.00

Pun

Att

61
23
56
79
69
35
22
78
24
14
02
19
64
77
78
51
56
05
76
10
26
13
85
95
78
02
80
62
34
54
26
28
52
49
57
53
06
89
07
70
17
25
92
30
02
70
64
72
7

M PFPONBONNDDDDWE DG DD PO EENDEGTNDDDNGTONN DD DO DN D E

63
18
17
55
07
94

FPO®SOWN

W Ve

1.39
0. 27
0. 44
0.71
-1.69
-1.85
-0.22
0.22
-0.74
-0.64
0.98
0.81
-0.64
-0.27
-0.28
-0.51
-0. 56
-1.55
-0.26
-2.6
1.74
1.87
-0.35
2.55
0. 22
-0.52
0.2

-0.12
0. 66

-0.04
-1.76
1.22

-0.52
-0.49
-0.07
-1.03
-0.06
0.11

-0.57
-0.2

-0.17
1.25

-0.42
-1.8

-1.02
-0.2

1.86

-1.72
-1.27

0. 87
0.32
0.33
2.45
-1.57
2.06

Med
Avv.
1841
1855
1774
1871
1834
1792
1854
1795
1824
1797
1937
1903
1805
1805
1833
1816
1807
1745
1847
1769
1837
1890
1841
1920
1839
1789
1790
1811
1868
1856
1786
1876
1812
1763
1835
1776
1884
1811
1785
1817
1823
1829
1820
1784
1778
1849
1901
1765
1780

1854
2074
1830
1854
1743
1941

Per f

1999
1957
1824
1872
1785
1508
1805
1954
1825
1798
1888
1853
1756
2036
1732
1866
1858
1623
1746
1668
1888
1941
1577
2023
1790
1687
1714
1914
1819
1857
1685
1978
1862
1691
2066
1777
1835
1862
1759
1920
1874
2060
1719
1336
1621
1748
2095
1716
1551
865

1855
1246
1933
2164
1514
1992

Anno

Nasc

2009
2007
2007
2007
1943
2005
1966
2005
2005
1958
2004
2010
2010
1988
1984
2006
1961
1980
2003
1952
2008
2006
1961
1959
1981
2005
2005
1968
2003
2009
2010
2001
1995
1980
1965
1965
1980
2009
1969
1956
2009
2005
1964
1994
2010
1974
1968
1943
1970
2002
1979
1991
2005
2005
1992
2010

TETZTZTZIZTITNTZEIZLZEZTZEIZEIZELZEIZEIZELIETEETZEIEIMZEZEIEENIZEZTZEZEIZEIZEIEEIEZEEZEIZEIZEIZEZEZEZIZEZINZZTTNMZEZZZEZEZZEZZEZ O

1D

FI DE
28561562
2850635
2865390
2850686
802450
2891650
864480
2837612
2838937
834378
2853588
2896759
2896767
829420
826073
2864750
801429
815195
2860223
805041
2863710
1060708
2832602
810550
815632
28555422
1677144
819239
2823255
2870970
2867724
2813233
884669
819735
811394
2257246
24125563
14646323
722308
801054
28538080
4452755
818577
2843485
2858857
2095386
822787
818399
828440
2833617
5020000
849529
2846395
2810315
840351
54579090

1D

FSI

198032
173034
175009
168776
100882
179006
108037
164815
168027
105875
166708
180025
180026
126841
114737
175011
103921
106314
165211
102972
175708

109794
111299
106697
193590

101664
149674
174701
176000
150035
142311
106682
121317

105397
184241

103078
152009
174179

118789
103725
107485
166633

115287
167188
158554
123588
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' St
pili

66

76
37
22
47
57
46
42
61
48

62

69
18

68
52
27

09-05-2024

Cat G ocatore
2N Predan Luca
1IN Roccanti Lapo

2N Rohat gi Kushagr a

Fed
I TA
I TA
CGER

1N Rossi Gabriele Valel TA

Scar pa Cl audi a
Sosi ¢ Zvan
St ankovi ¢ Andr ej

Ti schl er M chel
Tom o Dante
Tonel Gulia
Tonetto Federico
Vi gnati Andrea
Viti Matteo
Zagorac Lara

22222222222222%22

Rubi nshtein KanmllalTA
Sacchetti Andrea
Sal zano Masini Andr | TA
Sangui netti Edoardo | TA
Scar pa Al essandra

I TA

I TA
I TA
CRO
CRO

Tavol etti Cosinp DalTA

AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO

El o

FI DE
1729
1941
1644
1832
1897
1775
1760
1777
1811
1749
1770
2019
1745
1982
1711
1912
1947
1716
1766
1874

NNNNSNNOONSNSNSNSNSNSNSNSN~NOONSNTZ

Pun
Fat
.50 2.
00 4.
00 1.
50 3.
00 4.
00 2.
50 2.
00 2.
50 3.
50 2.
50 3.
.00 5.
00 1.
00 4.
00 2.
00 4.
50 4.
00 2.
00 1.
.00 4.

BANPONPAUONNOANWAOANE S®

Pun
Attt WWwe

33 1.17
71 -0.71
88 -0. 88
30-0.8
03 0. 97
07 0.93
14 0. 36
13 1.87
33 0.17
81 -0.31
54 -1.04
09 -0.09
92 3.08
80 -0.8
31-0.31
64 -1.64
85 -0.35
43 -0. 43
80 2.2
21 -0.21

Med
Avv.
1853
1812
1791
1853
1839
1933
1907
1925
1831
1822
1767
1843
1925
1738
1840
1789
1800
1829
1956
1798

Per f

1854
1862
1456
1752
1998
1884
1806
1975
1832
1721
1666
2002
2084
1769
1683
1739
1902
1672
2007
1848

Anno

Nasc

2003
2002
2014
2009
2005
1963
1960
2009
2004
2002
2010
1972
2003
2005
1961
1990
2001
2001
2010
2010

TTZTETNMZEZTZETETETEITTNINMEZEZTEZINZEZZEZZZ?

FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
mbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

ID

FI DE
2847812
2842420
34603212
2870830
2838708
882402
28577540
2881883
2806164
875848
14587270
14513501
2889370
1662457
819441
821268
2854266
893650
2874364
14580250

ID
FSi
170133
168255

167618
165400
145292
195071
176485
143988
138622

178111

103840
103782
173090
140201
177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 40 1N Budai Leonardo ITA 1817 | 1 FM G onpvs Sergejs ITA 2077 0 - 1
2 2 CM Cacinschi Al exandru ITA 2074 | 41 1IN Paveglio Mattia ITA 1813 Ap- A
3 42 1IN Scarpa Al essandra ITA 1811 | 3 CM  Stankovi ¢ Andrej CRO 2019 Aw- A
4 44 1IN Altissino Tiziano ITA 1778 | 5 FM Barlocco Carlo ITA 1962 0 - 1
5 6 M Lantini Mrco ITA 1947 | 45 1IN Bruno Eleonora ITA 1777 A% - A
6 46 1N Sangui netti Edoardo I TA 1777 | 7 CM Tonetto Federico I TA 1947 A% - A
7 8 M Colonbo Al berto ITA 1946 | 47 1IN Sacchetti Andrea ITA 1775 A% - A
8 48 1N Sosic Zvan CRO 1770 | 9 IN Roccanti Lapo ITA 1941 0 - 1
9 10 CM Agresta Gulio ITA 1933 | 49 2N Chiarandini Luca ITA 1769 1 - 0
10 50 2N Perea Fruet Federico ESP 1769 | 11 CM Bordin Silvia ITA 1933 1 - 0
11 12 CM Elitropi Gorgio ITA 1932 | 43 1IN Ballon Goele ITA 1793 Apn- A
12 52 1IN Viti Mtteo ITA 1766 | 13 1IN Canella Jacopo ITA 1922 1 - 0
13 14 CM Capaliku Al eks ITA 1921 | 53 1N Budai Federico ITA 1763 0 - 1
14 54 1N Onyango Adia USA 1763 | 15 1IN Gelardi Davide ITA 1921 A%- A
15 16 1IN Bonelli Federico ITA 1920 | 55 CM D Mchele Rocco ITA 1762 1 - O
16 56 CM Patel Pal ak IND 1762 | 17 1N Kovacs Ceza HUN 1919 1 - O
17 18 CM Tonel Gulia ITA 1912 | 57 2N Salzano Masini Andre ITA 1760 1 - O
18 58 1N Marson Luca ITA 1759 | 19 WM Lopez Rayo |sabella COL 1909 O - 1
19 20 1IN Bortolotti Al essandr ITA 1904 | 59 1IN Canpanella G ovanni ITA 1756 1 - O
20 60 CM D Lascio Savino ITA 1752 | 21 1IN Pellegrini Ennio Pao ITA 1901 1 - O
21 22 CM Rubinshtein Kanilla ITA 1897 | 61 2N Scarpa Caudia ITA 1749 1 - 0
22 62 2N Tavoletti Cosinop Damr ITA 1745 | 23 1N Lin Boyuan ITA 1895 1 - O
23 24 M Pagnutti Lorenzo ITA 1893 | 63 2N Cordes Jule NED 1744 1 - O
24 64 2N Fiolo Costanza ITA 1742 | 25 M Her nandez Yanez Javi ESP 1886 0 - 1
25 27 CM Zagorac Lara CRO 1874 | 65 2N Disanti N cola ITA 1738 1 - 0
26 66 2N Predan Luca ITA 1729 | 28 1N Ganci Al berto ITA 1866 1 - O
27 29 CM Bozza Gabriele ITA 1865 | 67 1IN Mazzi Leonardo ITA 1727 1 - 0
28 68 2N Vignati Andrea ITA 1716 | 30 1IN Peloni Davide ITA 1859 0 - 1
29 31 1IN Folin Gorgio ITA 1858 | 69 CM Tom o Dante ITA 1711 1 - 0
30 33 1IN Garbezza Davide ITA 1854 | 71 1N Conte Edoardo ITA 1706 1 - O
31 72 1IN Paniga Danilo ITA 1703 | 34 1IN Agol zer Luca ITA 1853 0 - 1
32 35 1IN Kekic Urban SLO 1853 | 73 1IN Perano Sinpbne ITA 1699 1 - O
33 74 2N Martone Cennaro ITA 1697 | 36 1N lasman Inna FRA 1836 0 - 1
34 37 1N Rossi Gabriele Valer ITA 1832 | 75 2N De Lerma Andrea ITA 1695 Av- A
35 76 2N Rohatgi Kushagra GER 1644 | 39 1N Bonghi Al essandro ITA 1822 0 - 1
36 4 CM Tischler M chel AUT 1982 | 0 -

37 26 CM Cedriano Filippo I TA 1875 | 0 -

38 38 1IN Goi Veronika ITA 1824 | 0 -

39 51 2N Eder Sinon AUT 1767 | 0 -

40 32 CM Osatti Marcello ITA 1858 | 70 1IN Paparella N cole Samr ITA 1707 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Gonovs Sergejs 1 ITA 2077 | 31 1IN Folin Gorgio 1 ITA 1858 Ap- A
2 5 FM  Barl occo Carlo 1 ITA 1962 | 33 1IN CGarbezza Davide 1 ITA 1854 0 - 1
3 9 IN Roccanti Lapo 1 ITA 1941 | 35 1IN Kekic Urban 1 SLO 1853 1 - O
4 34 1N Agol zer Luca 1 ITA 1853 | 16 1IN Bonelli Federico 1 ITA 1920 1 - O
5 36 1N lasman Inna 1 FRA 1836 | 18 CM Tonel Gulia 1 ITA 1912 Ap- A
6 19 WCM Lopez Rayo |sabella 1 COL 1909 | 50 2N Perea Fruet Federico 1 ESP 1769 A% - A
7 39 1IN Bonghi Al essandro 1 ITA 1822 | 20 1IN Bortolotti Al essandr 1 ITA 1904 1 - O
8 52 1IN Viti Matteo 1 ITA 1766 | 22 CM Rubinshtein Kanmlla 1 ITA 1897 1 - 0
9 53 1IN Budai Federico 1 ITA 1763 | 24 M  Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1893 Ap- A
10 25 M Her nandez Yanez Javi 1 ESP 1886 | 56 CM Patel Pal ak 1 IND 1762 0 - 1
11 60 CM D Lascio Savino 1 ITA 1752 | 27 CM Zagorac Lara 1 CRO 1874 1 - O
12 62 2N Tavoletti Cosinp Darl ITA 1745 | 29 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1865 1 - O
13 30 1IN Peloni Davide 1 ITA 1859 | 66 2N Predan Luca 1 ITA 1729 0 - 1
14 32 CM Osatti Marcello 0 ITA 1858 | 10 CM Agresta Gulio 1 ITA 1933 0 - 1
15 43 1N Ballon Goele 0.5 ITA 1793 | 2 CM  Cacinschi Alexandru 0.5 ITA 2074 0 - 1
16 3 CM  Stankovi c Andrej 0.5 CRO 2019 | 37 1IN Rossi Gabriele Valer 0.5 ITA 1832 Awx- A
17 47 1N Sacchetti Andrea 0.5 ITA 1775 | 6 M Lantini Marco 0.5 ITA 1947 1 - 0
18 7 CM Tonetto Federico 0.5 ITA 1947 | 42 1N Scarpa Al essandra 0.5 ITA 1811 Awn- A
19 45 1IN Bruno El eonora 0.5 ITA 1777 | 8 M Col ombo Al berto 0.5 ITA 1946 1 - O
20 75 2N De Lerma Andrea 0.5 ITA 1695 | 12 CM Elitropi Gorgio 0.5 ITA 1932 Aw- A
21 15 1IN Gelardi Davide 0.5 ITA 1921 | 46 1N Sanguinetti Edoardo 0.5 ITA 1777 0 - 1
22 11 CM Bordin Silvia 0 ITA 1933 | 54 1IN Onyango Adia 0.5 USA 1763 1 - O
23 57 2N Sal zano Masini Andre O ITA 1760 | 4 CM Tischler M chel 0 AUT 1982 1 - O
24 13 1N Canella Jacopo 0 ITA 1922 | 58 1IN Marson Luca 0 ITA 1759 1 - O
25 59 1IN Canpanella Govanni 0 ITA 1756 | 14 CM Capaliku Al eks 0 ITA 1921 0 - 1
26 17 1N Kovacs Geza 0 HUN 1919 | 61 2N Scarpa d audia 0 ITA 1749 1 - 0
27 21 1IN Pellegrini Ennio Pao 0 ITA 1901 | 64 2N Fiolo Costanza 0 ITA 1742 1 - O
28 23 1IN Lin Boyuan 0 ITA 1895 | 68 2N Vignati Andrea 0 ITA 1716 1 - O
29 63 2N Cordes Jule 0 NED 1744 | 26 CM Cedriano Filippo 0 ITA 1875 1 - 0
30 28 1IN Ganci Alberto 0 ITA 1866 | 72 1N Paniga Danilo 0 ITA 1703 1 - O
31 65 2N Disanti Nicola 0 ITA 1738 | 38 1N oi Veronika 0 ITA 1824 0 - 1
32 67 1IN Mazzi Leonardo 0 ITA 1727 | 40 1N Budai Leonardo 0 ITA 1817 Aw- A
33 69 CM Tonmio Dante 0 ITA 1711 | 44 1IN Altissinp Tiziano 0 ITA 1778 1 - 0
34 71 1N Conte Edoardo 0 ITA 1706 | 48 1N Sosic Zvan 0 CRO 1770 1 - O
35 49 2N Chiarandini Luca 0 ITA 1769 | 74 2N Martone Cennaro 0 ITA 1697 1 - 0
36 73 1IN Perano Sinone 0 ITA 1699 | 51 2N Eder Sinon 0 AUT 1767 0 - 1
37 55 CM D Mchele Rocco 0 ITA 1762 | 76 2N Rohatgi Kushagra 0 GER 1644 A - A
38 41 1IN Paveglio Mittia 0.5 ITA 1813 | 0 -

39 70 1N Paparella N cole Samr0 I TA 1707 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 1IN Roccanti Lapo 2 ITA 1941 | 52 1IN Viti Mtteo 2 ITA 1766 0 - 1
2 10 CM Agresta Gulio 2 ITA 1933 | 60 CM D Lascio Savino 2 ITA 1752 1 - O
3 33 1IN Garbezza Davide 2 ITA 1854 | 62 2N Tavoletti Cosino Damr 2 ITA 1745 0 - 1
4 56 CM Patel Pal ak 2 IND 1762 | 34 1N Agol zer Luca 2 ITA 1853 0 - 1
5 66 2N Predan Luca 2 ITA 1729 | 39 1IN Bonghi Al essandro 2 ITA 1822 Ap- A
6 50 2N Perea Fruet Federicol.5 ESP 1769 | 1 FM G onobvs Sergejs 1.5 ITA 2077 0 - 1
7 2 CM  Cacinschi Alexandru 1.5 ITA 2074 | 36 1N lasman Inna 1.5 FRA 1836 1 - O
8 18 CM Tonel Gulia 1.5 ITA 1912 | 45 1IN Bruno El eonora 1.5 ITA 1777 Ax- A
9 46 1N Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA 1777 | 19 WM Lopez Rayo Isabella 1.5 COL 1909 O - 1
10 24 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 1893 | 47 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1775 0 - 1
11 31 1IN Folin Gorgio 1.5 ITA 1858 | 53 1IN Budai Federico 1.5 ITA 1763 0 - 1
12 28 1IN Ganci Alberto 1 ITA 1866 | 3 CM  Stankovi c Andrej 1 CRO 2019 O - 1
13 29 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1865 | 5 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1962 Ap- A
14 30 1N Pel oni Davide 1 ITA 1859 | 7 CM Tonetto Federico 1 ITA 1947 1 - 0O
15 12 CM Elitropi Gorgio 1 ITA 1932 | 49 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1769 1 - O
16 35 1N Kekic Urban 1 SLO 1853 | 13 1IN Canella Jacopo 1 ITA 1922 0 - 1
17 14 CM Capaliku Al eks 1 ITA 1921 | 57 2N Salzano Masini Andre 1 ITA 1760 1 - O
18 16 1IN Bonelli Federico 1 ITA 1920 | 63 2N Cordes Jule 1 NED 1744 Av- A
19 37 1IN Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1832 | 17 1IN Kovacs Ceza 1 HUN 1919 A - A
20 20 1IN Bortolotti Al essandr 1 ITA 1904 | 69 CM Tomi o Dante 1 ITA 1711 1 - O
21 38 1N Goi Veronika 1 ITA 1824 | 21 1IN Pellegrini Ennio Pao 1 ITA 1901 O - 1
22 22 CM Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1897 | 71 1IN Conte Edoardo 1 ITA 1706 1 - O
23 42 1IN Scarpa Al essandra 1 ITA 1811 | 23 1IN Lin Boyuan 1 ITA 1895 0 - 1
24 51 2N Eder Sinon 1 AUT 1767 | 25 M Her nandez Yanez Javi 1 ESP 1886 0 - 1
25 27 CM Zagorac Lara 1 CRO 1874 | 75 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1695 1 - 0
26 11 CM Bordin Silvia 1 ITA 1933 | 32 CM Osatti Mrcello 0 ITA 1858 A%- A
27 6 M Lantini Marco 0.5 ITA 1947 | 55 CM D Mchele Rocco 0.5 ITA 1762 1 - O
28 8 M Col onmbo Al berto 0.5 ITA 1946 | 67 1IN Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1727 1 - 0
29 40 1IN Budai Leonardo 0.5 ITA 1817 | 15 1IN Gelardi Davide 0.5 ITA 1921 0 - 1
30 54 1IN Onyango Adia 0.5 USA 1763 | 43 1N Ballon Goele 0.5 ITA 1793 0 - 1
31 4 CM Tischler M chel 0 AUT 1982 | 76 2N Rohatgi Kushagra 0.5 GER 1644 1 - 0
32 26 CM Cedriano Filippo 0 ITA 1875 | 64 2N Fiolo Costanza 0 ITA 1742 0 - 1
33 44 1IN Atissino Tiziano 0 ITA 1778 | 65 2N Disanti N cola 0 ITA 1738 Apn- A
34 48 1IN Sosic Zvan 0 CRO 1770 | 68 2N Vignati Andrea 0 ITA 1716 0 - 1
35 58 1N Marson Luca 0 ITA 1759 | 72 1IN Paniga Danilo 0 ITA 1703 Apn- A
36 74 2N Martone Cennaro 0 ITA 1697 | 59 1IN Canpanella Govanni 0 ITA 1756 0 - 1
37 61 2N Scarpa Caudia 0 ITA 1749 | 73 1IN Perano Sinone 0 ITA 1699 1 - 0
38 41 1IN Paveglio Mittia 0.5 ITA 1813 | 0 -

39 70 1N Paparella N cole Samr0 I TA 1707 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 52 1IN Viti Matteo 3 ITA 1766 | 10 CM Agresta Gulio 3 ITA 1933 Ap- A
2 34 1IN Agol zer Luca 3 ITA 1853 | 62 2N Tavoletti Cosinp Damr 3 ITA 1745 0 - 1
3 1 FM  Gronovs Sergejs 2.5 ITA 2077 | 39 1IN Bonghi Al essandro 2.5 ITA 1822 1 - 0
4 47 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1775 | 2 CM  Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2074 0 - 1
5 19 WM Lopez Rayo Isabella 2.5 COL 1909 | 66 2N Predan Luca 2.5 ITA 1729 1 - 0
6 53 1IN Budai Federico 2.5 ITA 1763 | 9 1IN Roccanti Lapo 2 ITA 1941 0 - 1
7 3 CM  Stankovi c Andrej 2 CRO 2019 | 27 CM Zagorac Lara 2 CRO 1874 1 - O
8 23 1IN Lin Boyuan 2 ITA 1895 | 12 CM EHitropi Gorgio 2 ITA 1932 Awn- A
9 13 1N Canella Jacopo 2 ITA 1922 | 30 1N Peloni Davide 2 ITA 1859 0 - 1
10 25 M Her nandez Yanez Javi 2 ESP 1886 | 14 CM Capaliku Al eks 2 ITA 1921 0 - 1
11 33 1IN Garbezza Davide 2 ITA 1854 | 18 CM Tonel Gulia 2 ITA 1912 1 - O
12 45 1N Bruno El eonora 2 ITA 1777 | 20 1IN Bortolotti Al essandr 2 ITA 1904 Ap- A
13 21 1IN Pellegrini Ennio Pao 2 ITA 1901 | 56 CM Patel Pal ak 2 IND 1762 1 - O
14 60 CM D Lascio Savino 2 ITA 1752 | 22 CM Rubinshtein Kanmlla 2 ITA 1897 0 - 1
15 5 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 1962 | 31 1IN Folin Gorgio 1.5 ITA 1858 1 - O
16 29 CM Bozza Gabriele 1.5 ITA 1865 | 6 M Lantini Marco 1.5 ITA 1947 0 - 1
17 63 2N Cordes Jule 1.5 NED 1744 | 11 CM Bordin Silvia 1.5 ITA 1933 Ax- A
18 15 1IN Gelardi Davide 1.5 ITA 1921 | 37 1IN Rossi Gabriele Valer 1.5 ITA 1832 A- A
19 36 1N lasman |nna 1.5 FRA 1836 | 16 1IN Bonelli Federico 1.5 ITA 1920 1 - O
20 17 1IN Kovacs Geza 1.5 HUN 1919 | 46 1IN Sanguinetti Edoardo 1.5 |ITA 1777 1 - 0
21 43 1IN Ballon Goele 1.5 ITA 1793 | 24 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 1893 1 - 0
22 7 CM Tonetto Federico 1 ITA 1947 | 50 2N Perea Fruet Federico1l.5 ESP 1769 Ay - A
23 32 CM Osatti Mrcello 0.5 ITA 1858 | 8 M Col onbo Al berto 1.5 ITA 1946 1 - O
24 59 1IN Canpanella Govanni 1 ITA 1756 | 4 CM Tischler M chel 1 AUT 1982 0 - 1
25 57 2N Salzano Masini Andre 1 ITA 1760 | 28 1IN Ganci Al berto 1 ITA 1866 1 - O
26 61 2N Scarpa Caudia 1 ITA 1749 | 35 1N Kekic Urban 1 SLO 1853 0 - 1
27 64 2N Fiolo Costanza 1 ITA 1742 | 38 1N oi Veronika 1 ITA 1824 Ap- A
28 68 2N Vignati Andrea 1 ITA 1716 | 42 1N Scarpa Al essandra 1 ITA 1811 1 - O
29 49 2N Chiarandini Luca 1 ITA 1769 | 69 CM Tom o Dante 1 ITA 1711 Aw- A
30 71 1N Conte Edoardo 1 ITA 1706 | 51 2N Eder Sinon 1 AUT 1767 1 - O
31 75 2N De Lerma Andrea 1 I TA 1695 | 40 1IN Budai Leonardo 0.5 ITA 1817 Awn- A
32 67 1IN Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1727 | 44 1IN Atissinmo Tiziano 0.5 ITA 1778 0 - 1
33 65 2N Disanti N cola 0.5 ITA 1738 | 54 1IN Onyango Adia 0.5 USA 1763 0 - 1
34 72 1IN Paniga Danilo 0.5 ITA 1703 | 55 CM D Mchele Rocco 0.5 ITA 1762 0 - 1
35 76 2N Rohatgi Kushagra 0.5 CGER 1644 | 58 1N Marson Luca 0.5 ITA 1759 0 - 1
36 26 CM Cedriano Filippo 0 ITA 1875 | 74 2N Martone Cennaro 0 ITA 1697 1 - 0
37 73 1IN Perano Sinone 0 ITA 1699 | 48 1N Sosic Zvan 0 CRO 1770 0 - 1
38 41 1IN Paveglio Mittia 0.5 ITA 1813 | 0 -

39 70 1N Paparella N cole Samr0 I TA 1707 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 62 2N Tavoletti Cosino Damr4 ITA 1745 | 1 FM G onpvs Sergejs 3.5 ITA 2077 1 - 0
2 2 CM Cacinschi Al exandru 3.5 ITA 2074 | 52 1IN Viti Mtteo 3.5 ITA 1766 Aw- A
3 10 CM Agresta Gulio 3.5 ITA 1933 | 19 WM Lopez Rayo Isabella 3.5 COL 1909 Aw- A
4 22 CM Rubinshtein Kamlla 3 ITA 1897 | 3 CM  Stankovi c Andrej 8 CRO 2019 O - 1
5 9 1IN Roccanti Lapo 3 ITA 1941 | 33 1N Garbezza Davide 3 ITA 1854 0 - 1
6 14 CM Capaliku Al eks 3 ITA 1921 | 34 1N Agolzer Luca 3 ITA 1853 A%- A
7 30 1IN Peloni Davide 3 ITA 1859 | 21 1IN Pellegrini Ennio Pao 3 ITA 1901 1 - O
8 36 1IN lasman |Inna 2.5 FRA 1836 | 5 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 1962 Aw- A
9 6 M Lantini Marco 2.5 ITA 1947 | 43 1IN Ballon Goele 2.5 ITA 1793 1 - 0
10 12 CM Elitropi Gorgio 2.5 ITA 1932 | 45 1N Bruno El eonora 2.5 ITA 1777 1 - 0
11 39 1N Bonghi Al essandro 2.5 ITA 1822 | 17 1IN Kovacs Ceza 2.5 HUN 1919 Aw- A
12 20 1IN Bortolotti Alessandr 2.5 ITA 1904 | 47 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1775 1 - 0
13 53 1N Budai Federico 2.5 ITA 1763 | 23 1N Lin Boyuan 2.5 ITA 189 0 - 1
14 66 2N Predan Luca 2.5 ITA 1729 | 32 CM Osatti Mrcello 1.5 ITA 1858 0 - 1
15 4 CM Tischler Mchel 2 AUT 1982 | 60 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1752 A% - A
16 11 CM Bordin Silvia 2 ITA 1933 | 57 2N Salzano Masini Andre 2 ITA 1760 1 - O
17 37 1IN Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1832 | 13 1N Canella Jacopo 2 ITA 1922 0 - 1
18 56 CM Patel Pal ak 2 IND 1762 | 15 1IN Gelardi Davide 2 ITA 1921 0 - 1
19 18 CM Tonel Gulia 2 ITA 1912 | 63 2N Cordes Jule 2 NED 1744 Ax- A
20 50 2N Perea Fruet Federico 2 ESP 1769 | 25 M Her nandez Yanez Javi 2 ESP 1886 1 - O
21 27 CM Zagorac Lara 2 CRO 1874 | 68 2N Vignati Andrea 2 ITA 1716 1 - O
22 35 1IN Kekic Urban 2 SLO 1853 | 71 1IN Conte Edoardo 2 ITA 1706 Ax- A
23 54 1IN Onyango Adia 1.5 USA 1763 | 7 CM Tonetto Federico 1.5 ITA 1947 0 - 1
24 8 M Col onmbo Al berto 1.5 ITA 1946 | 46 1IN Sanguinetti Edoardo 1.5 |TA 1777 0 - 1
25 16 1IN Bonelli Federico 1.5 ITA 1920 | 49 2N Chiarandini Luca 1.5 ITA 1769 0 - 1
26 55 CM D Mchele Rocco 1.5 ITA 1762 | 24 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 1893 0 - 1
27 69 CM Tonio Dante 1.5 ITA 1711 | 29 CM Bozza Gabriele 1.5 ITA 1865 A%- A
28 31 1IN Folin Gorgio 1.5 ITA 1858 | 58 1IN Marson Luca 1.5 ITA 1759 1 - O
29 38 1IN Goi Veronika 1.5 ITA 1824 | 75 2N De Lerna Andrea 1.5 ITA 1695 1 - O
30 44 1IN Atissino Tiziano 1.5 ITA 1778 | 64 2N Fiolo Costanza 1.5 ITA 1742 Ax- A
31 48 1IN Sosic Zvan 1 CRO 1770 | 26 CM Cedriano Filippo 1 ITA 1875 Apn- A
32 51 2N Eder Sinon 1 AUT 1767 | 28 IN Ganci Alberto 1 ITA 1866 A%- A
33 40 1IN Budai Leonardo 1 ITA 1817 | 59 1IN Canpanella Govanni 1 ITA 1756 Ap- A
34 42 1IN Scarpa Al essandra 1 ITA 1811 | 61 2N Scarpa d audia 1 ITA 1749 Ap- A
35 72 1N Paniga Danilo 0.5 ITA 1703 | 65 2N Disanti N cola 0.5 ITA 1738 0 - 1
36 76 2N Rohatgi Kushagra 0.5 GER 1644 | 67 1N Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1727 Aw- A
37 74 2N Martone Cennaro 0 ITA 1697 | 73 1IN Perano Sinone 0 ITA 1699 Apn- A
38 41 1IN Paveglio Mittia 0.5 ITA 1813 | 0 -

39 70 1N Paparella N cole Samr0 I TA 1707 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 62 2N Tavoletti Cosinmo Damr5 ITA 1745 | 2 CM  Cacinschi Al exandru 4 ITA 2074 0 - 1
2 & CM  Stankovi c Andrej 4 CRO 2019 | 30 1IN Peloni Davide 4 ITA 1859 0 - 1
3 33 1IN Garbezza Davide 4 ITA 1854 | 10 CM Agresta Gulio 4 ITA 1933 Ax- A
4 19 WCM Lopez Rayo |sabella 4 COL 1909 | 52 IN Viti Matteo 4 ITA 1766 1 - O
5 1 FM G onopbvs Sergejs 3.5 ITA 2077 | 20 1N Bortolotti Alessandr 3.5 ITA 1904 1 - O
6 23 1IN Lin Boyuan 3.5 ITA 1895 | 6 M Lantini Marco 3.5 ITA 1947 0 - 1
7 34 1N Agol zer Luca 3.5 ITA 1853 | 12 CM Elitropi Gorgio 3.5 ITA 1932 Aw- A
8 32 CM Osatti Mrcello 2.5 ITA 1858 | 14 CM Capaliku Al eks 3.5 ITA 1921 1 - 0
9 5 FM Barlocco Carlo 3 ITA 1962 | 22 CM Rubinshtein Kamlla 3 ITA 1897 0 - 1
10 21 1IN Pellegrini Ennio Pao 3 ITA 1901 | 9 IN Roccanti Lapo 8 ITA 1941 1 - O
11 39 1N Bonghi Al essandro 3 ITA 1822 | 11 CM Bordin Silvia 3 ITA 1933 0 - 1
12 13 1N Canella Jacopo 3 ITA 1922 | 27 CM Zagorac Lara 8 CRO 1874 Av- A
13 15 1IN Gelardi Davide 3 ITA 1921 | 36 1N lasman Inna 3 FRA 1836 1 - O
14 17 1IN Kovacs Geza 3 HUN 1919 | 50 2N Perea Fruet Federico 3 ESP 1769 Av- A
15 45 1IN Bruno El eonora 2.5 ITA 1777 | 4 CM Tischler M chel 2.5 AUT 1982 Aws- A
16 7 CM Tonetto Federico 2.5 ITA 1947 | 53 1IN Budai Federico 2.5 ITA 1763 1 - 0
17 46 1N Sanguinetti Edoardo 2.5 ITA 1777 | 18 CM Tonel Gulia 2.5 ITA 1912 1 - O
18 24 M Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 1893 | 60 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1752 0 - 1
19 47 1IN Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1775 | 31 1IN Folin Gorgio 2.5 ITA 1858 0 - 1
20 49 2N Chiarandini Luca 2.5 ITA 1769 | 35 1IN Kekic Urban 2.5 SLO 1853 0 - 1
21 63 2N Cordes Jule 2.5 NED 1744 | 38 1N Goi Veronika 2.5 ITA 1824 1 - 0
22 43 1IN Ballon Goele 2.5 ITA 1793 | 66 2N Predan Luca 2.5 ITA 1729 Ax- A
23 71 1N Conte Edoardo 2.5 ITA 1706 | 25 M Her nandez Yanez Javi 2 ESP 1886 Ap- A
24 57 2N Salzano Masini Andre 2 ITA 1760 | 29 CM Bozza Gabriele 2 ITA 1865 0 - 1
25 64 2N Fiolo Costanza 2 ITA 1742 | 37 1IN Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1832 1 - 0
26 68 2N Vignati Andrea 2 ITA 1716 | 44 1IN Atissinmo Tiziano 2 ITA 1778 0 - 1
27 69 CM Tonio Dante 2 ITA 1711 | 56 CM Patel Palak 2 IND 1762 0 - 1
28 55 CM D Mchele Rocco 1.5 ITA 1762 | 8 M Col ombo Al berto 1.5 ITA 1946 1 - O
29 58 1IN Marson Luca 1.5 ITA 1759 | 26 CM Cedriano Filippo 1.5 ITA 1875 Aw- A
30 28 1IN Ganci Alberto 1.5 ITA 1866 | 54 1IN Onyango Adia 1.5 USA 1763 A% - A
31 61 2N Scarpa daudia 1.5 ITA 1749 | 40 1IN Budai Leonardo 1.5 ITA 1817 Ax- A
32 59 1IN Canpanella Govanni 1.5 ITA 1756 | 42 1IN Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1811 0 - 1
33 65 2N Disanti N cola 1.5 ITA 1738 | 48 1IN Sosic Zvan 1.5 CRO 1770 1 - O
34 75 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1695 | 51 2N Eder Sinon 1.5 AUT 1767 0 - 1
35 67 1N Mazzi Leonardo 1 ITA 1727 | 72 1IN Paniga Danilo 0.5 ITA 1703 0 - 1
36 73 1N Perano Sinpbne 0.5 ITA 1699 | 76 2N Rohatgi Kushagra 1 GER 1644 1 - 0
37 16 1IN Bonelli Federico 1.5 ITA 1920 | 0 -

38 41 1IN Paveglio Mittia 0.5 ITA 1813 | 0 -

39 74 2N Martone Gennaro 0.5 ITA 1697 | 0 -

40 70 1IN Paparella Nicole Samr0 I TA 1707 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Cacinschi Alexandru 5 ITA 2074 | 19 WM Lopez Rayo Isabella 5 COL 1909 Aw- A
2 30 1IN Peloni Davide 5 I TA 1859 | 62 2N Tavoletti Cosinmo Danm 5 ITA 1745 1 - O
3 10 CM Agresta Gulio 4.5 ITA 1933 | 1 FM G onovs Sergejs 4.5 ITA 2077 0 - 1
4 11 CM Bordin Silvia 4 ITA 1933 | 33 1IN Garbezza Davide 4.5 |ITA 1854 1 - 0
5 6 M Lantini Marco 4.5 ITA 1947 | 32 CM Osatti Mrcello 3.5 ITA 1858 0 - 1
6 52 1IN Viti Matteo 4 I TA 1766 | 3 CM  Stankovi c Andrej 4 CRO 2019 0 - 1
7 12 CM Elitropi Gorgio 4 ITA 1932 | 21 1IN Pellegrini Ennio Pao 4 ITA 1901 Apn- A
8 22 CM Rubinshtein Kanmlla 4 ITA 1897 | 15 1IN Celardi Davide 4 ITA 1921 1 - 0
9 20 1IN Bortolotti Alessandr 3.5 ITA 1904 | 34 1N Agol zer Luca 4 ITA 1853 0 - 1
10 31 1IN Folin Gorgio 3.5 ITA 1858 | 7 CM Tonetto Federico 3.5 ITA 1947 0 - 1
11 50 2N Perea Fruet Federico 3.5 ESP 1769 | 13 1IN Canella Jacopo 3.5 ITA 1922 Ax- A
12 14 CM Capaliku Al eks 3.5 ITA 1921 | 46 1N Sanguinetti Edoardo 3.5 ITA 1777 Av- A
13 35 1IN Kekic Urban 3.5 SLO 1853 | 23 1IN Lin Boyuan 3.5 ITA 1895 Aw- A
14 27 CM Zagorac Lara 3.5 CRO 1874 | 63 2N Cordes Jule 3.5 NED 1744 Aw- A
15 60 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1752 | 5 FM Barl occo Carlo 3 ITA 1962 1 - 0
16 4 CM Tischler M chel 3 AUT 1982 | 64 2N Fiolo Costanza 8 ITA 1742 1 - 0
17 9 1IN Roccanti Lapo 3 ITA 1941 | 45 1IN Bruno El eonora 3 ITA 1777 1 - 0O
18 29 CM Bozza Gabriele 3 ITA 1865 | 66 2N Predan Luca 3 ITA 1729 A% - A
19 36 1IN lasman |Inna 3 FRA 1836 | 71 1IN Conte Edoardo 3 ITA 1706 0 - 1
20 44 1IN Atissinmo Tiziano 3 ITA 1778 | 39 1N Bonghi Al essandro 8 ITA 1822 1 - 0
21 56 CM Patel Palak 3 IND 1762 | 43 1IN Ballon Goele 3 ITA 1793 A% - A
22 18 CM Tonel Gulia 2.5 ITA 1912 | 47 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1775 Ax- A
23 51 2N Eder Sinon 2.5 AUT 1767 | 24 M Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 1893 Aw- A
24 25 M Her nandez Yanez Javi 2.5 ESP 1886 | 49 2N Chiarandini Luca 2.5 ITA 1769 1 - 0
25 38 1IN Goi Veronika 2.5 ITA 1824 | 55 CM D Mchele Rocco 2.5 ITA 1762 Aw- A
26 42 1IN Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1811 | 65 2N Disanti N cola 2.5 ITA 1738 1 - 0
27 53 1IN Budai Federico 2.5 ITA 1763 | 28 1IN Ganci Alberto 2 ITA 1866 A%- A
28 26 CM Cedriano Filippo 2 ITA 1875 | 57 2N Sal zano Masini Andre 2 ITA 1760 A% - A
29 37 1IN Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1832 | 58 1IN Marson Luca 2 ITA 1759 Aw- A
30 40 1IN Budai Leonardo 2 ITA 1817 | 68 2N Vignati Andrea 2 ITA 1716 1 - O
31 54 1N Onyango Adia 2 USA 1763 | 61 2N Scarpa Caudia 2 ITA 1749 Ap- A
32 8 M Col onbo Al berto 1.5 ITA 1946 | 69 CM Tom o Dante 2 ITA 1711 1 - O
33 72 1IN Paniga Danilo 1 ITA 1703 | 59 1IN Canpanella Govanni 1.5 ITA 1756 0 - 1
34 67 1N Mazzi Leonardo 1 ITA 1727 | 73 1N Perano Sinpne 1.5 ITA 1699 1 - 0
35 48 1IN Sosic Zvan 1.5 CRO 1770 | 74 2N Martone Gennaro 0.5 ITA 1697 1 - 0
36 17 1IN Kovacs Ceza 3.5 HUN 1919 | 0 -

37 16 1IN Bonelli Federico 1.5 ITA 1920 | 0 -

38 75 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1695 | 0 -

39 76 2N Rohatgi Kushagra 1 GER 1644 | 0 -

40 41 1IN Paveglio Mittia 0.5 ITA 1813 | 0 -

41 70 1N Paparella N cole Sam0 I TA 1707 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

FM | TA El o FI DE: 2077 Perf: 2066 Media: 1835.43 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1N Budai Leonardo I TA 1817 260 0.82 1 1 1
2 B 31 1IN Folin Gorgio I TA 1858 219 0.78 Ay 1 1
3 N 50 2N Perea Fruet Federico ESP 1769 308 0.86 1 2 2
4 B 39 1N Bonghi Al essandro I TA 1822 255 0.81 1 3 3
5 N 62 2N Tavol etti Cosino Danmiano | TA 1745 332 0.88 0 3 3
6 B 20 1IN Bortolotti Al essandro I TA 1904 173 0.73 1 4 4
7 N 10 CM Agresta Gulio I TA 1933 144 0.69 1 5 5
5.57 5 5

Cc™M I TA El o FI DE: 2074 Perf: 2036 Media: 1805.29 WWe: -0.27
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Paveglio Mattia I TA 1813 261 0.82 Ay 0 0
2 N 43 1IN Ballon Goele ITA 1793 281 0.84 1 1 1
3 B 3 1IN lasman Inna FRA 1836 238 0.8 1 2 2
4 N 47 1IN Sacchetti Andrea I TA 1775 299 0.85 1 3 3
5 B 52 1IN Viti Mtteo I TA 1766 308 0.86 Ay 3 3
6 N 62 2N Tavoletti Cosino Damiano | TA 1745 329 0.88 1 4 4
7 B 19 WM Lopez Rayo |sabella COL 1909 165 0.72 Ay 4 4
5.77 4 4

CM CRO El o FI DE: 2019 Perf: 2002 Media: 1843.57 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Scarpa Al essandra I TA 1811 208 0.77 Ay 0 0
2 B 37 1IN Rossi Gabriele Valerio |ITA 1832 187 0.74 Ay 0 0
3 N 28 1IN Ganci Alberto | TA 1866 153 0.7 1 1 1
4 B 27 CM Zagorac Lara CRO 1874 145 0.69 1 2 2
5 N 22 CM Rubinshtein Kanilla | TA 1897 122 0.67 1 3 3
6 B 30 1IN Peloni Davide | TA 1859 160 0.71 O 3 3
7 N 52 AN Viti Mtteo | TA 1766 253 0.81 1 4 4
5.09 4 4

CcM  AUT El o FI DE: 1982 Perf: 1769 Media: 1738.50 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 N 57 2N Sal zano Masini Andre ' GCITA 1760 222 0.78 0 0 0
3 B 76 2N Rohatgi Kushagra CER 1644 338 0.88 1 1 1
4 N 59 1IN Canpanella G ovanni I TA 1756 226 0.79 1 2 2
5 B 60 OCM D Lascio Savino ITA 1752 230 0.79 Ay 2 2
6 N 45 1IN Bruno El eonora I TA 1777 205 0.76 Ay 2 2
7 B 64 2N Fiolo Costanza I TA 1742 240 0.8 1 3 3
4.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

FM | TA El o FI DE: 1962 Perf: 1785 Media: 1834.29 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Altissino Tiziano I TA 1778 184 0.74 1 1 1
2 B 33 IN Garbezza Davide I TA 1854 108 0.65 O 1 1
3 N29 CM Bozza Gabriele | TA 1865 97 0.63 Ay 1 1
4 B 31 1IN Folin Gorgio I TA 1858 104 0.64 1 2 2
5 N 36 1IN lasman |nna FRA 1836 126 0.67 Ay 2 2
6 B 22 CM Rubinshtein Kanilla | TA 1897 65 0.59 O 2 2
7 N60 CM D Lascio Savino I TA 1752 210 0.77 O 2 2
4. 69 2 2

M I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1920 Media: 1817.86 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1IN Bruno El eonora I TA 1777 170 0.72 Ay 0 0
2 N 47 1IN Sacchetti Andrea I TA 1775 172 0.73 O 0 0
3 B55 CM D Mchele Rocco I TA 1762 185 0.74 1 1 1
4 N 29 CM Bozza Gabriele | TA 1865 82 0.61 1 2 2
5 B 43 1IN Ballon Goele I TA 1793 154 0.71 1 3 3
6 N 23 1IN Lin Boyuan I TA 1895 52 0.57 1 4 4
7 B 32 CM Osatti Mrcello I TA 1858 89 0.62 O 4 4
4.7 4 4

CM ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1902 Media: 1800.00 WWe: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 1N Sanguinetti Edoardo I TA 1777 170 0.72 Ay 0 0
2 B 42 1IN Scarpa Al essandra I TA 1811 136 0.68 Ay 0 0
3 N 30 1IN Peloni Davide | TA 1859 88 0.62 0 0 0
4 B 50 2N Perea Fruet Federico ESP 1769 178 0.73 Ay 0 0
5 N 54 1N Onyango Adia USA 1763 184 0.74 1 1 1
6 B 53 1IN Budai Federico I TA 1763 184 0.74 1 2 2
7 N 31 1IN Folin Gorgio | TA 1858 89 0.62 1 3 3
4.85 3 3

M I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1668 Media: 1769.57 WW: -2.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 1N Sacchetti Andrea I TA 1775 171 0.73 Ay 0 0
2 N 45 IN Bruno El eonora I TA 1777 169 0.72 O 0 0
3 B 67 1IN Mazzi Leonardo I TA 1727 219 0.78 1 1 1
4 N 32 CM Osatti Mrcello | TA 1858 88 0.62 0 1 1
5 B 46 1N Sanguinetti Edoardo I TA 1777 169 0.72 O 1 1
6 N55 CM D Mchele Rocco ITA 1762 184 0.74 0 1 1
7 B 69 CM Tonio Dante ITA 1711 235 0.79 1 2 2
5.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1862 Media: 1812.00 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Sosic Zvan CRO 1770 171 0.73 1 1 1
2 B 35 1IN Kekic Urban SLO 1853 88 0.62 1 2 2
3 B 52 1IN Viti Matteo I TA 1766 175 0.73 0 2 2
4 N 53 1IN Budai Federico ITA 1763 178 0.73 1 3 3
5 B 33 1IN Garbezza Davide I TA 1854 87 0.62 0 3 3
6 N 21 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1901 40 0.56 O 3 3
7 B 45 1IN Bruno El eonora I TA 1777 164 0.72 1 4 4
4.71 4 4

cM I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1957 Media: 1855.00 WWe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 2N  Chiarandini Luca I TA 1769 164 0.72 1 1 1
2 N32 CM Osatti Mrcello | TA 1858 75 0.6 1 2 2
3 B 60 CM D Lascio Savino I TA 1752 181 0.74 1 3 3
4 N 52 IN Viti Matteo I TA 1766 167 0.72 Ay 3 3
5 B 19 WM Lopez Rayo |sabella COL 1909 24 0.53 Ay 3 3
6 N 33 1IN Garbezza Davide | TA 1854 79 0.61 Ay 3 3
7 B1 FM G onovs Sergejs I TA 2077 -144 0.31 O 3 3
4,23 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1933 Perf: 1954 Media: 1795.71 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 50 2N Perea Fruet Federico ESP 1769 164 0.72 O 0 0

2 B 54 1N Onyango Adia USA 1763 170 0.72 1 1 1

3 B32 CM Osatti Mrcello | TA 1858 75 0.6 Ay 1 1

4 N 63 2N Cordes Jule NED 1744 189 0.75 Ay 1 1

5 B 57 2N Salzano Masini Andre ' CITA 1760 173 0.73 1 2 2

6 N 39 1IN Bonghi Al essandro I TA 1822 111 0.65 1 3 3

7 B 33 1IN Garbezza Davide | TA 1854 79 0.61 1 4 4
4,78 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1914 Media: 1811.86 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Ballon Goele I TA 1793 139 0.69 Ay 0 0
2 N 75 2N De Lerma Andrea I TA 1695 237 0.8 Ay 0 0
3 B 49 2N Chiarandini Luca I TA 1769 163 0.72 1 1 1
4 N 23 1IN Lin Boyuan | TA 1895 37 0.55 Ay 1 1
5 B 45 1IN Bruno El eonora I TA 1777 155 0.71 1 2 2
6 N 34 1N Agol zer Luca | TA 1853 79 0.61 Ay 2 2
7 B 21 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1901 31 0.54 Ay 2 2
4,62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1866 Media: 1816.00 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 1IN Viti Mtteo I TA 1766 156 0.71 O 0 0
2 B 58 1IN Marson Luca I TA 1759 163 0.72 1 1 1
3 N 35 1IN Kekic Uban SLO 1853 69 0.6 1 2 2
4 B 30 1N Peloni Davide | TA 1859 63 0.59 0 2 2
5 N 37 1IN Rossi Gabriele Valerio I TA 1832 90 0.62 1 3 3
6 B 27 CM Zagorac Lara CRO 1874 48 0.57 Ay 3 3
7 N 50 2N Perea Fruet Federico ESP 1769 153 0.7 Ay 3 3
4,51 3 3

cM I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1858 Media: 1807.57 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1IN Budai Federico ITA 1763 158 0.71 O 0 0
2 N 59 1IN Canpanella G ovanni I TA 1756 165 0.72 1 1 1
3 B 57 2N Salzano Masini Andre ' CITA 1760 161 0.71 1 2 2
4 N25 M Her nandez Yanez Javi er ESP 1886 35 0.55 1 3 3
5 B 34 IN Agol zer Luca I TA 1853 68 0.59 Ay 3 3
6 N 32 CM Osatti Marcello | TA 1858 63 0.59 O 3 3
7 B 46 1N Sanguinetti Edoardo I TA 1777 144 0.69 Ay 3 3
4,56 3 3

IN ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1862 Media: 1812.00 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Onyango Adia USA 1763 158 0.71 Ay 0 0
2 B 46 1IN Sanguinetti Edoardo I TA 1777 144 0.69 O 0 0
3 N 40 1N Budai Leonardo | TA 1817 104 0.64 1 1 1
4 B 37 1IN Rossi Gabriele Valerio [ITA 1832 89 0.62 Ay 1 1
5 N 56 CM Patel Palak IND 1762 159 0.71 1 2 2
6 B 36 1IN lasman Inna FRA 1836 85 0.62 1 3 3
7 N 22 CM Rubinshtein Kanilla | TA 1897 24 0.53 0 3 3
4.52 3 3

IN I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1508 Media: 1792.80 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM D Mchele Rocco I TA 1762 158 0.71 1 1 1
2 N 34 1IN Agolzer Luca I TA 1853 67 0.59 O 1 1
3 B 63 2N Cordes Jule NED 1744 176 0.73 Ay 1 1
4 N 36 1IN lasman Inna FRA 1836 84 0.62 0 1 1
5 B 49 2N Chiarandini Luca I TA 1769 151 0.7 0 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 - 0 0 F1 1
3.35 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica pryg

Italiana ! J' Spili

FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)

mbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

-
b=

HUN

N
56
61
37
46
39
50
0

No o~ wN R A
WZ2W0Z2W20

El o FI DE: 1919

Cat
™M
2N
IN
IN
IN
2N

Normre

Pat el Pal ak

Scarpa d audi a

Rossi Gabriele Valerio
Sangui netti Edoardo
Bonghi Al essandro
Perea Fruet Federico

Perf: 1759 Media: 1785. 17
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
IND 1762 157 0.71 O 0
ITA 1749 170 0.72 1 1
I TA 1832 87 0.62 Av 1
ITA 1777 142 0.69 1 2
I TA 1822 97 0.63 Ay 2
ESP 1769 150 0.7 Ay 2

0 F 2
4.07 2

W We:

-0.57

3

NMNMNNNNPREPE PO

| TA
N
57
36
45
33
63
46
47

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg

TZWWzZ2W02W0O

El o FI DE: 1912

Cat
2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN

Norme

Sal zano Masi ni
lasman | nna
Bruno El eonora
Gar bezza Davi de
Cordes Jule
Sangui netti Edoardo
Sacchetti Andrea

Andre '

W We:

Perf: 1739 Media: 1789. 00

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

GITA 1760 152 0.7 1 1
FRA 1836 76 0.6 Ay 1

ITA 1777 135 0.68 Ay 1

I TA 1854 58 0.58 0 1

NED 1744 168 0.72 Ay 1

ITA 1777 135 0.68 0 1

ITA 1775 137 0.68 Ay 1

4.64 1

-1.64
PT

R R R R RRRPR

g
228

No o~ wN R A
Z 0 zZ2ZWzZzWZ20
»

o

El o FI DE: 1909

Cat
IN
2N

Norme

Marson Luca

Perea Fruet Federico
Sangui netti Edoardo
Predan Luca

Agresta Gulio

Viti Matteo

Caci nschi Al exandru

Perf:

Fed
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1759
1769
1777
1729
1933
1766
2074

2060

Medi a: 1829. 57

Dif Exp
150 0.7
140 0.69
132 0.68
180 0.74
-24 0.47
143 0.69
-165 0. 28
4. 25

R

Ay
1
1
Ay
1
Ay

W We:
F PE

1

A A DA OWWOWN PR

1.25

3

A DA D WWONPRPR

-
2

I TA
N
59
39
69
45
47
1
34

N o o~ wN PR A
Z2®WWzZ202T0O0

El o FI DE: 1904

Cat
IN
IN
M
IN
IN
FM
IN

None
Canpanel | a G ovanni
Bonghi Al essandro

Tomi o Dante
Bruno El eonora
Sacchetti Andrea
Gronpvs Sergej s
Agol zer Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1756
1822
1711
1777
1775
2077
1853

Dif Exp
148 0.7
82 0.61
193 0.75
127 0.67
129 0.67
-173 0. 27
51 0.57
4.24

R F PE
1 1
0 1
1 2
Ay 2
1 3
0 3
0 3

3

1825 Media: 1824.43 W We:

-0.74
PT

W W WwWwNN R
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1933 Media: 1830.29 WW: 0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N60 CM D Lascio Savino ITA 1752 149 0.7 O 0 0
2 B 64 2N Fiolo Costanza I TA 1742 159 0.71 1 1 1
3 N 38 1IN Goi Veronika I TA 1824 77 0.61 1 2 2
4 B 56 CM Patel Palak IND 1762 139 0.69 1 3 3
5 N 30 1N Peloni Davide I TA 1859 42 0.56 O 3 3
6 B9 IN Roccanti Lapo I TA 1941 -40 0.44 1 4 4
7 N 12 CM Eitropi Gorgio I TA 1932 -31 0.46 Ay 4 4
4. 17 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1998 Media: 1839.29 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 2N Scarpa d audi a I TA 1749 148 0.7 1 1 1
2 N 52 IN Viti Matteo I TA 1766 131 0.68 O 1 1
3 B 71 1IN Conte Edoardo I TA 1706 191 0.75 1 2 2
4 N 60 CM D Lascio Savino I TA 1752 145 0.69 1 3 3
5 B 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2019 -122 0.33 0 3 3
6 N5 FM Barlocco Carlo I TA 1962 -65 0.41 1 4 4
7 B 15 1IN Gelardi Davide ITA 1921 -24 0.47 1 5 5
4.03 5 5

IN ITA El o FI DE: 1895 Perf: 1874 Media: 1823.86 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 2N Tavoletti Cosino Dam ano | TA 1745 150 0.7 0 0 0
2 B 68 2N  Vignati Andrea I TA 1716 179 0.73 1 1 1
3 N 42 1IN Scarpa Alessandra I TA 1811 84 0.62 1 2 2
4 B 12 CM Elitropi Gorgio ITA 1932 -37 0.45 Ay 2 2
5 N 53 1IN Budai Federico I TA 1763 132 0.68 1 3 3
6 B 6 M Lantini Marco I TA 1947 -52 0.43 O 3 3
7 N 35 1IN Kekic Urban SLO 1853 42 0.56 Ay 3 3
4. 17 3 3

M | TA El o FI DE: 1893 Perf: 1716 Media: 1765.14 WW: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 2N Cordes Jule NED 1744 149 0.7 1 1 1
2 N 53 1IN Budai Federico I TA 1763 130 0.68 Ay 1 1
3 B 47 1N Sacchetti Andrea ITA 1775 118 0.66 O 1 1
4 N 43 1IN Ballon Goele ITA 1793 100 0.64 0 1 1
5 N55 CM D Mchele Rocco I TA 1762 131 0.68 1 2 2
6 B 60 CM D Lascio Savino I TA 1752 141 0.69 O 2 2
7 N 51 2N  Eder Sinopn AUT 1767 126 0.67 Ay 2 2
4,72 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

M ESP El o FI DE: 1886 Perf: 1777 Media: 1776.57 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 2N Fiolo Costanza I TA 1742 144 0.69 1 1 1
2 B 56 CM Patel Palak IND 1762 124 0.67 O 1 1
3 N 51 2N Eder Sinobn AUT 1767 119 0.66 1 2 2
4 B 14 CM Capaliku Al eks ITA 1921 -35 0.45 0 2 2
5 N 50 2N Perea Fruet Federico ESP 1769 117 0.66 O 2 2
6 N 71 1IN Conte Edoardo I TA 1706 180 0.74 Ay 2 2
7 B 49 2N Chiarandini Luca I TA 1769 117 0.66 1 3 3
4,53 3 3

cM I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1623 Media: 1745.33 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 N 63 2N Cordes Jule NED 1744 131 0.68 O 0 0
3 B 64 2N Fiolo Costanza I TA 1742 133 0.68 0 0 0
4 B 74 2N Martone Cennaro I TA 1697 178 0.73 1 1 1
5 N 48 1N Sosic Zvan CRO 1770 105 0.64 Ay 1 1
6 N 58 1IN Marson Luca I TA 1759 116 0.66 Ay 1 1
7 B 57 2N Salzano Masini Andre ' GCITA 1760 115 0.66 Ay 1 1
4. 05 1 1

CM CRO El o FI DE: 1874 Perf: 1848 Media: 1798.00 WWe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 2N Disanti Nicola I TA 1738 136 0.68 1 1 1
2 N60 CM D Lascio Savino I TA 1752 122 0.67 O 1 1
3 B 75 2N De Lerma Andrea I TA 1695 179 0.73 1 2 2
4 N 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2019 -1450.31 O 2 2
5 B 68 2N Vignati Andrea I TA 1716 158 0.71 1 3 3
6 N 13 1IN Canella Jacopo I TA 1922 -48 0.43 Ay 3 3
7 B 63 2N Cordes Jule NED 1744 130 0.68 Ay 3 3
4.21 3 3

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1685 Media: 1786.29 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 2N Predan Luca I TA 1729 137 0.68 0 0 0
2 B 72 IN Paniga Danilo I TA 1703 163 0.72 1 1 1
3 B3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2019 -1530.3 0 1 1
4 N 57 2N Salzano Masini Andre ' GCITA 1760 106 0.64 0 1 1
5 N 51 2N  Eder Sinpn AUT 1767 99 0.64 Ay 1 1
6 B 54 1N Onyango Adia USA 1763 103 0.64 Ay 1 1
7 N 53 1IN Budai Federico I TA 1763 103 0.64 Ay 1 1
4,26 1 1
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STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

CcM ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1798 Media: 1797.29 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 1IN Mazzi Leonardo I TA 1727 138 0.69 1 1 1
2 N 62 2N Tavoletti Cosino Daniano | TA 1745 120 0.66 O 1 1
3 B5 FM Barlocco Carlo I TA 1962 -97 0.37 Av 1 1
4 B 6 M Lantini Marco | TA 1947 -82 0.39 0 1 1
5 N 69 CM Tomi o Dante ITA 1711 154 0.71 Ay 1 1
6 N 57 2N Sal zano Masini Andre ' GCITA 1760 105 0.64 1 2 2
7 B 66 2N Predan Luca ITA 1729 136 0.68 Ay 2 2
4.14 2 2

IN ITA El o FI DE: 1859 Perf: 2164 Media: 1854.14 WWe: 2.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 2N Vignati Andrea I TA 1716 143 0.69 1 1 1
2 B 66 2N Predan Luca I TA 1729 130 0.68 O 1 1
3 B7 CM Tonetto Federico | TA 1947 -88 0.38 1 2 2
4 N 13 1N Canella Jacopo I TA 1922 -63 0.41 1 3 3
5 B 21 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1901 -42 0.44 1 4 4
6 N 3 CM  Stankovi ¢ Andrej CRO 2019 -160 0.29 1 5 5
7 B 62 2N Tavoletti Cosino Damiano | TA 1745 114 0.66 1 6 6
3.55 6 6

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1857 Media: 1856.29 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B69 CM Tomo Dante ITA 1711 147 0.7 1 1 1
2 N1 FM G onovs Sergejs I TA 2077 -2190.22 Ay 1 1
3 B 53 1IN Budai Federico I TA 1763 95 0.63 O 1 1
4 N5 FM Barl occo Carlo I TA 1962 -104 0.36 0 1 1
5 B 58 1IN Marson Luca I TA 1759 99 0.64 1 2 2
6 N 47 1IN Sacchetti Andrea ITA 1775 83 0.61 1 3 3
7 B 7 CM Tonetto Federico | TA 1947 -89 0.38 0 3 3
3.54 3 3

CM ITA El o FI DE: 1858 Perf: 2095 Media: 1901.50 WWe: 1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 70 1N Paparella Nicole Samanthil TA 1707 151 0 FO 0
2 B 10 CM Agresta Gulio I TA 1933 -75 0.4 O 0 0
3 N11 CM Bordin Silvia | TA 1933 -75 0.4 Ay 0O 0
4 B 8 M Col onbo Al berto | TA 1946 -88 0.38 1 1 1
5 N 66 2N Predan Luca I TA 1729 129 0.67 1 2 2
6 B 14 CM Capaliku Al eks I TA 1921 -63 0.41 1 3 3
7 N 6 M Lantini Marco I TA 1947 -89 0.38 1 4 4
2.64 4 4
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STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1978 Media: 1876.00 WWe: 1.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 71 IN Conte Edoardo I TA 1706 148 0.7 1 1 1

2 N5 FM  Barl occo Carlo I TA 1962 -108 0.35 1 2 2

3 B 62 2N Tavoletti Cosinmo Dam ano | TA 1745 109 0.65 O 2 2

4 B 18 CM Tonel Gulia I TA 1912 -58 0.42 1 3 3

5 N9 IN Roccanti Lapo I TA 1941 -87 0.38 1 4 4

6 B 10 CM Agresta Gulio I TA 1933 -79 0.39 Ay 4 4

7 N11 CM Bordin Silvia I TA 1933 -79 0.39 0 4 4
3.28 4 4

IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1999 Media: 1841.00 WWe: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 IN Paniga Danilo I TA 1703 150 0.7 1 1 1
2 B 16 1IN Bonelli Federico I TA 1920 -67 0.41 1 2 2
3 N56 CM Patel Palak IND 1762 91 0.62 1 3 3
4 B 62 2N Tavoletti Cosinp Damiano | TA 1745 108 0.65 O 3 3
5 N 14 CM Capal i ku Al eks I TA 1921 -68 0.41 Ay 3 3
6 B 12 CM Elitropi Gorgio I TA 1932 -79 0.39 Ay 3 3
7 N 20 1IN Bortolotti Al essandro I TA 1904 -51 0.43 1 4 4
3.61 4 4

1IN SLO El o FI DE: 1853 Perf: 1862 Media: 1811.57 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 1IN Perano Sinone I TA 1699 154 0.71 1 1 1
2 N9 IN Roccanti Lapo I TA 1941 -88 0.38 0 1 1
3 B 13 1IN Canella Jacopo I TA 1922 -69 0.4 O 1 1
4 N 61 2N Scarpa O audia I TA 1749 104 0.64 1 2 2
5 B 71 1N Conte Edoardo I TA 1706 147 0.7 Ay 2 2
6 N 49 2N Chiarandini Luca I TA 1769 84 0.62 1 3 3
7 B 23 1IN Lin Boyuan I TA 1895 -42 0.44 Ay 3 3
3.89 3 3

IN FRA El o FI DE: 1836 Perf: 1835 Media: 1884.57 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 74 2N Martone Gennaro I TA 1697 139 0.69 1 1 1
2 B 18 CM Tonel Gulia I TA 1912 -76 0.4 Ay 1 1
3 N2 CM  Cacinschi Al exandru I TA 2074 -238 0.2 0 1 1
4 B 16 1N Bonelli Federico I TA 1920 -84 0.38 1 2 2
5B 5 FM Barlocco Carlo ITA 1962 -126 0.33 Ay 2 2
6 N 15 1N Gelardi Davide I TA 1921 -85 0.38 0 2 2
7 B 71 1IN Conte Edoardo I TA 1706 130 0.68 O 2 2
3.06 2 2
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STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1752 Media: 1853.86 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 2N De Lerna Andrea I TA 1695 137 0.68 Ay 0 0
2 N3 CM  Stankovi ¢ Andrej CRO 2019 -187 0.26 Ay 0 0
3 B 17 1IN Kovacs Geza HUN 1919 -87 0.38 Ay 0 0
4 N 15 1IN Celardi Davide I TA 1921 -89 0.38 Ay 0 0
5 B 13 1IN Canella Jacopo I TA 1922 -90 0.38 0 0 0
6 N 64 2N Fiolo Costanza I TA 1742 90 0.62 O 0 0
7 B 58 1IN Marson Luca I TA 1759 73 0.6 Ay 0 0
3.3 0 0

IN ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1691 Media: 1763.67 WWe: -0.49
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 N 65 2N Disanti Nicola I TA 1738 86 0.62 1 1 1
3 B 21 1IN Pellegrini Ennio Paolo |TA 1901 -77 0.39 0 1 1
4 N 64 2N Fiolo Costanza I TA 1742 82 0.61 Ay 1 1
5 B 75 2N De Lerma Andrea I TA 1695 129 0.67 1 2 2
6 N 63 2N  Cordes Jule NED 1744 80 0.61 O 2 2
7 B 55 CM D Mchele Rocco I TA 1762 62 0.59 Ay 2 2
3.49 2 2

IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1805 Media: 1854.86 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 2N Rohatgi Kushagra CER 1644 178 0.73 1 1 1
2 B 20 IN Bortolotti Al essandro I TA 1904 -82 0.39 1 2 2
3 N 66 2N Predan Luca I TA 1729 93 0.63 Ay 2 2
4 N1 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 -2550.19 O 2 2
5 B 17 1IN Kovacs Geza HUN 1919 -97 0.37 Ay 2 2
6 B 11 CM Bordin Silvia I TA 1933 -1110.35 O 2 2
7 N 44 1IN Atissinmo Tiziano I TA 1778 44 0.56 0 2 2
3.22 2 2

IN ITA El o FI DE: 1817 Perf: 1756 Media: 1805.86 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM G onpvs Sergejs I TA 2077 -2600.18 0 0 0
2 N 67 1IN Mazzi Leonardo I TA 1727 90 0.62 Ay 0 0
3 B 15 1N Celardi Davide I TA 1921 -104 0.36 O 0 0
4 N 75 2N De Lerma Andrea I TA 1695 122 0.67 Ay 0 0
5 B 59 1IN Canpanella G ovanni I TA 1756 61 0.58 Ay 0 0
6 N 61 2N Scarpa Caudia I TA 1749 68 0.59 Ay 0 0
7 B 68 2N Vignati Andrea I TA 1716 101 0.64 1 1 1
3.64 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN I TA El o FI DE: 1813 Perf: 1246 Media: 2074.00 WWe: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 2 CM Caci nschi Al exandru I TA 2074 -261 0.18 Ay 0 0

2 -0 0O FO 0

3 -0 0O FO 0

4 - 0 0 FO 0

5 -0 0 FO 0

6 - 0 0O FO 0

7 -0 0O FO 0
0.18 0 0

IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1832 Media: 1831.43 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2019 -2080.23 Ay 0 0
2 N7 CM Tonetto Federico I TA 1947 -136 0.32 Ay 0 0
3 B 23 1IN Lin Boyuan I TA 1895 -84 0.38 0 0 0
4 N 68 2N Vignati Andrea ITA 1716 95 0.63 O 0 0
5 B 61 2N Scarpa Caudia I TA 1749 62 0.59 Ay 0 0
6 N 59 1IN Canpanella G ovanni I TA 1756 55 0.58 1 1 1
7 B 65 2N Disanti Nicola I TA 1738 73 0.6 1 2 2
3.33 2 2

IN ITA El o FI DE: 1793 Perf: 1872 Media: 1871.43 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N12 CM Elitropi Gorgio I TA 1932 -1390.31 Ay 0 0

2 B2 CM  Cacinschi Al exandru I TA 2074 -2810.16 O 0 0

3 N 54 1N Onyango Adia USA 1763 30 0.54 1 1 1

4 B 24 M Pagnutti Lorenzo I TA 1893 -1000.36 1 2 2

5 N 6 M Lantini Marco | TA 1947 -154 0.29 O 2 2

6 B 66 2N Predan Luca I TA 1729 64 0.59 Ay 2 2

7 N 56 CM Patel Palak IND 1762 31 0.54 Ay 2 2
2.79 2 2

IN I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1824 Media: 1774.00 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM Barl occo Carlo I TA 1962 -184 0.26 0 0 0
2 N69 CM Tonio Dante ITA 1711 67 0.59 0 0 0
3 B 65 2N Disanti Nicola I TA 1738 40 0.56 Ay 0 0
4 N 67 1IN WMzzi Leonardo I TA 1727 51 0.57 1 1 1
5 B 64 2N Fiolo Costanza I TA 1742 36 0.55 Av 1 1
6 N 68 2N  Vignati Andrea I TA 1716 62 0.59 1 2 2
7 B 39 1IN Bonghi Al essandro I TA 1822 -44 0.44 1 3 3
3.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1888 Media: 1937.71 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 M Lantini Marco I TA 1947 -170 0.28 Ay 0 0
2 B 8 M Col onbo Al berto I TA 1946 -169 0.28 1 1 1
3 N 18 CM Tonel Gulia I TA 1912 -1350.32 Ay 1 1
4 B 20 1N Bortolotti Al essandro I TA 1904 -127 0.33 Ay 1 1
5 N 12 CM Elitropi Gorgio I TA 1932 -1550.29 O 1 1
6 B 4 CM Tischler Mchel AUT 1982 -205 0.24 Ay 1 1
7 N9 IN Roccanti Lapo I TA 1941 -164 0.28 0 1 1
2.02 1 1

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1975 Media: 1925.00 WWwe: 1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Tonetto Federico I TA 1947 -170 0.28 Ay 0 0
2 N 15 1IN Gelardi Davide I TA 1921 -144 0.31 1 1 1
3 B 19 WM Lopez Rayo Isabella COL 1909 -1320.32 0 1 1
4 N 17 1IN Kovacs Geza HUN 1919 -142 0.31 O 1 1
5 N 8 M Col ombo Al berto | TA 1946 -169 0.28 1 2 2
6 B 18 CM Tonel Gulia I TA 1912 -1350.32 1 3 3
7 N 14 CM Capaliku Al eks I TA 1921 -1440.31 Ay 3 3
2.13 3 3

IN I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1884 Media: 1933.43 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 M Col onmbo Al berto I TA 1946 -1710.27 Ay 0 0
2 B 6 M Lantini Marco | TA 1947 -172 0.27 1 1 1
3 N24 M Pagnutti Lorenzo | TA 1893 -118 0.34 1 2 2
4 B 2 CM  Cacinschi Al exandru I TA 2074 -2990.15 0 2 2
5 N 20 1IN Bortolotti Al essandro I TA 1904 -1290.33 0 2 2
6 B 31 1IN Folin Gorgio | TA 1858 -83 0.39 0 2 2
7 N 18 CM Tonel Gulia I TA 1912 -1370.32 Ay 2 2
2.07 2 2

IN CRO El o FI DE: 1770 Perf: 1666 Media: 1767.43 WW: -1.04
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 1IN Roccanti Lapo I TA 1941 -1710.27 O 0 0
2 N 71 1IN Conte Edoardo I TA 1706 64 0.59 O 0 0
3 B 68 2N Vignati Andrea ITA 1716 54 0.58 0 0 0
4 N 73 1IN Perano Sinone I TA 1699 71 0.6 1 1 1
5 B 26 CM Cedriano Filippo I TA 1875 -105 0.36 Ay 1 1
6 N 65 2N Disanti Nicola I TA 1738 32 0.54 0 1 1
7 B 74 2N Martone Cennaro I TA 1697 73 0.6 1 2 2
3.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

2N I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1746 Media: 1847.43 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N10 CM Agresta Gulio I TA 1933 -164 0.28 O 0 0
2 B 74 2N Martone Gennaro I TA 1697 72 0.6 1 1 1
3 N12 CM Eitropi Gorgio | TA 1932 -1630.28 0 1 1
4 B 69 CM Tonmio Dante ITA 1711 58 0.58 Ay 1 1
5 N 16 1IN Bonelli Federico I TA 1920 -151 0.3 1 2 2
6 B 35 1N Kekic U ban SLO 1853 -84 0.38 0 2 2
7 N25 M Her nandez Yanez Javi er ESP 1886 -117 0.34 0 2 2
2.76 2 2

2N ESP El o FIDE: 1769 Perf: 1992 Media: 1941.86 WW: 2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Bordin Silvia | TA 1933 -164 0.28 1 1 1
2 N 19 WM Lopez Rayo |sabella CcoL 1909 -1400.31 Ay 1 1
3 B1 FM Gonovs Sergejs I TA 2077 -3080.14 0 1 1
4 N 7 CM Tonetto Federico | TA 1947 -178 0.27 Ay 1 1
5 B 25 M Her nandez Yanez Javi er ESP 1886 -117 0.34 1 2 2
6 N 17 1N Kovacs Ceza HUN 1919 -1500.3 Ay 2 2
7 B 13 1N Canella Jacopo I TA 1922 -153 0.3 Ay 2 2
1.94 2 2

2N  AUT El o FIDE: 1767 Perf: 1714 Media: 1790.83 WW: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 -0 0O FO 0

2 N 73 1IN Perano Sinone I TA 1699 68 0.59 1 1 1

3 B25 M Her nandez Yanez Javi er ESP 1886 -1190.34 0 1 1

4 N 71 1IN Conte Edoardo I TA 1706 61 0.58 0 1 1

5 B 28 1IN G@Gnci Alberto | TA 1866 -99 0.36 Ay 1 1

6 N 75 2N De Lerma Andrea I TA 1695 72 0.6 1 2 2

7 B 24 M Pagnutti Lorenzo | TA 1893 -126 0.33 Ay 2 2
2.8 2 2

IN ITA El o FI DE: 1766 Perf: 2007 Media: 1956.43 WWe: 2.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1N Canella Jacopo I TA 1922 -156 0.29 1 1 1
2 B 22 CM Rubinshtein Kanmilla I TA 1897 -1310.32 1 2 2
3 N9 IN Roccanti Lapo I TA 1941 -1750.27 1 3 3
4 B 10 CM Agresta Gulio I TA 1933 -1670.28 Ay 3 3
5 N 2 CM Cacinschi Al exandru ITA 2074 -3080.14 Ay 3 3
6 N 19 WM Lopez Rayo |sabella COL 1909 -1430.31 0 3 3
7 B 3 CM  Stankovi c Andrej CRO 2019 -2530.19 0 3 3
1.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN ITA El o FI DE: 1763 Perf: 1853 Media: 1903.00 WWe: 0.81

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 14 CM Capaliku Al eks ITA 1921 -158 0.29 1 1 1

2 B24 M Pagnutti Lorenzo I TA 1893 -130 0.32 Ay 1 1

3 N31 1IN Folin Gorgio | TA 1858 -95 0.37 1 2 2

4 B 9 1IN Roccanti Lapo I TA 1941 -178 0.27 O 2 2

5 B 23 1IN Lin Boyuan I TA 1895 -1320.32 0 2 2

6 N 7 CM Tonetto Federico I TA 1947 -1840.26 O 2 2

7 B 28 1IN Ganci Alberto I TA 1866 -1030.36 Ay 2 2
2.19 2 2

1IN USA El o FIDE: 1763 Perf: 1748 Media: 1849.57 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Gelardi Davide I TA 1921 -158 0.29 Ay 0 0
2 N11 CM Bordin Silvia I TA 1933 -170 0.28 0 0 0
3 B 43 1N Ballon Goele I TA 1793 -30 0.46 O 0 0
4 N 65 2N Disanti Nicola I TA 1738 25 0.53 1 1 1
5 B 7 CM Tonetto Federico I TA 1947 -184 0.26 O 1 1
6 N 28 1IN Ganci Al berto | TA 1866 -103 0.36 Ay 1 1
7 B 61 2N Scarpa Caudia I TA 1749 14 0.52 Ay 1 1
2.7 1 1

CM ITA El o FI DE: 1762 Perf: 1790 Media: 1839.57 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 16 1IN Bonelli Federico I TA 1920 -158 0.29 0 0 0

2 B 76 2N Rohatgi Kushagra CGER 1644 118 0.66 Ay 0 0

3 N6 M Lantini Marco | TA 1947 -1850.26 0 0 0

4 N 72 1IN Paniga Danilo I TA 1703 59 0.58 1 1 1

5B 24 M Pagnutti Lorenzo I TA 1893 -1310.32 0 1 1

6 B 8 M Col onmbo Al berto I TA 1946 -184 0.26 1 2 2

7 N 38 1IN CGoi Veronika | TA 1824 -62 0.41 Ay 2 2
2.78 2 2

CM | ND El o FIDE: 1762 Perf: 1855 Media: 1854.86 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Kovacs Geza HUN 1919 -157 0.29 1 1 1
2 N 25 M Her nandez Yanez Javi er ESP 1886 -124 0.33 1 2 2
3 B 34 1N Agolzer Luca | TA 1853 -91 0.38 0 2 2
4 N 21 1IN Pellegrini Ennio Paolo |TA 1901 -1390.31 O 2 2
5 B 15 1N Gelardi Davide I TA 1921 -1590.29 0 2 2
6 N 69 CM Tonio Dante ITA 1711 51 0.57 1 3 3
7 B 43 1IN Ballon Goele I TA 1793 -31 0.46 Ay 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1806 Media: 1907.71 WWe: 0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N18 CM Tonel Gulia ITA 1912 -1520.3 0 0 0
2 B 4 CM Tischler M chel AUT 1982 -2220.22 1 1 1
3 N 14 CM Capaliku Al eks I TA 1921 -1610.29 O 1 1
4 B 28 1IN Ganci Al berto | TA 1866 -106 0.36 1 2 2
5 N 11 CM Bordin Silvia I TA 1933 -173 0.27 0 2 2
6 B 29 CM Bozza Gabriele I TA 1865 -1050.36 0 2 2
7 N 26 OCM Cedriano Filippo I TA 1875 -1150.34 Ay 2 2
2.14 2 2

IN ITA El o FI DE: 1759 Perf: 1719 Media: 1820.43 WWe: -0.42
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 WM Lopez Rayo |sabella COL 1909 -1500.3 O 0 0
2 N 13 1IN Canella Jacopo I TA 1922 -163 0.28 O 0 0
3 B 72 1IN Paniga Danilo I TA 1703 56 0.58 Ay 0 0
4 N 76 2N Rohatgi Kushagra GER 1644 115 0.66 1 1 1
5 N 31 1IN Folin Gorgio | TA 1858 -99 0.36 O 1 1
6 B 26 CM Cedriano Filippo I TA 1875 -116 0.34 Ay 1 1
7 N 37 1IN Rossi Gabriele Valerio |TA 1832 -73 0.4 Ay 1 1
2.92 1 1

IN I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1732 Media: 1833.57 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Bortolotti Al essandro I TA 1904 -148 0.3 0 0 0
2 B 14 CM Capaliku Al eks I TA 1921 -1650.28 0 0 0
3 N 74 2N Martone Gennaro I TA 1697 59 0.58 1 1 1
4 B 4 CM  Tischler M chel AUT 1982 -226 0.21 0 1 1
5 N 40 1IN Budai Leonardo I TA 1817 -61 0.42 Ay 1 1
6 B 42 1IN Scarpa Alessandra I TA 1811 -55 0.42 0 1 1
7 N 72 1IN Paniga Danilo I TA 1703 53 0.57 1 2 2
2.78 2 2

CM ITA El o FI DE: 1752 Perf: 2023 Media: 1920.29 WW: 2.55
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Pellegrini Ennio Paolo ITA 1901 -149 0.3 1 1 1
2 B 27 CM Zagorac Lara CRO 1874 -122 0.33 1 2 2
3 N 10 CM Agresta Gulio | TA 1933 -1810.26 O 2 2
4 B 22 CM Rubinshtein Kanilla | TA 1897 -1450.31 O 2 2
5 N4 CM Tischler Mchel AUT 1982 -2300.21 Ay 2 2
6 N24 M Pagnutti Lorenzo I TA 1893 -141 0.31 1 3 3
7 B5 FM Barlocco Carlo I TA 1962 -2100.23 1 4 4
1.95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

2N I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1721 Media: 1822.71 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 CM Rubinshtein Kanilla | TA 1897 -148 0.3 0 0 0
2 N 17 1IN Kovacs Geza HUN 1919 -1700.28 O 0 0
3 B 73 1N Perano Sinopne I TA 1699 50 0.57 1 1 1
4 B 35 1IN Kekic Urban SLO 1853 -104 0.36 0 1 1
5 N 42 1IN Scarpa Alessandra I TA 1811 -62 0.41 Ay 1 1
6 B 40 IN Budai Leonardo I TA 1817 -68 0.41 Ay 1 1
7 N 54 1IN Onyango Adia USA 1763 -14 0.48 Ay 1 1
2.81 1 1

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 2084 Media: 1925.29 WW: 3.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1N Lin Boyuan | TA 1895 -150 0.3 1 1 1
2 B 29 CM Bozza Gabriele | TA 1865 -1200.34 1 2 2
3 N 33 1IN Garbezza Davide | TA 1854 -109 0.35 1 3 3
4 N 34 1IN Agol zer Luca | TA 1853 -108 0.35 1 4 4
5B1 FM G onpvs Sergejs I TA 2077 -3320.12 1 5 5
6 B 2 CM  Cacinschi Al exandru I TA 2074 -3290.12 O 5 5
7 N 30 1IN Peloni Davide | TA 1859 -1140.34 0 5 5
1.92 5 5

2N NED El o FI DE: 1744 Perf: 1941 Media: 1890.14 WWe: 1.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N24 M Pagnutti Lorenzo I TA 1893 -149 0.3 O 0 0

2 B 26 CM Cedriano Filippo I TA 1875 -1310.32 1 1 1

3 N 16 1N Bonelli Federico I TA 1920 -176 0.27 Ay 1 1

4 B 11 CM Bordin Silvia | TA 1933 -1890.25 Ay 1 1

5 N 18 CM Tonel Gulia I TA 1912 -168 0.28 Ay 1 1

6 B 38 1IN CGoi Veronika I TA 1824 -80 0.39 1 2 2

7 N 27 CM Zagorac Lara CRO 1874 -130 0.32 Ay 2 2
2.13 2 2

2N I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1819 Media: 1868.29 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B25 M Her nandez Yanez Javi er ESP 1886 -144 0.31 O 0 0
2 N 21 1IN Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1901 -159 0.29 0 0 0
3 N 26 CM Cedriano Filippo | TA 1875 -1330.32 1 1 1
4 B 38 1IN Coi Veronika | TA 1824 -82 0.39 Av 1 1
5 N 44 IN Altissinp Tiziano I TA 1778 -36 0.45 Ay 1 1
6 B 37 1IN Rossi Gabriele Valerio I TA 1832 -90 0.38 1 2 2
7 N 4 CM Tischler Mchel AUT 1982 -240 0.2 0 2 2
2.34 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

2N I TA El o FI DE: 1738 Perf: 1687 Media: 1789.00 WW: -0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N27 CM Zagorac Lara CRO 1874 -136 0.32 O 0 0
2 B 38 1N Goi Veronika | TA 1824 -86 0.38 0 0 0
3 N 44 1IN Atissim Tiziano I TA 1778 -40 0.44 Ay O 0
4 B 54 1IN Onyango Adia USA 1763 -25 0.47 0 0 0
5 N 72 1IN Paniga Danilo I TA 1703 35 0.55 1 1 1
6 B 48 1N Sosic Zvan CRO 1770 -32 0.46 1 2 2
7 N 42 1IN Scarpa Al essandra I TA 1811 -73 0.4 O 2 2
3.02 2 2

2N I TA El o FI DE: 1729 Perf: 1854 Media: 1853.14 WWe: 1.17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 IN Ganci Alberto I TA 1866 -137 0.32 1 1 1
2 N 30 IN Peloni Davide I TA 1859 -1300.32 1 2 2
3 B 39 1N Bonghi Al essandro I TA 1822 -93 0.37 Ay 2 2
4 N 19 WM Lopez Rayo Isabella COL 1909 -1800.26 O 2 2
5 B 32 CM Osatti Mrcello I TA 1858 -1290.33 O 2 2
6 N 43 IN Ballon Goele I TA 1793 -64 0.41 Ay 2 2
7 N29 CM Bozza Gabriele | TA 1865 -136 0.32 Ay 2 2
2.33 2 2

IN I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1621 Media: 1778.86 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Bozza Gabriele I TA 1865 -1380.31 O 0 0
2 B 40 IN Budai Leonardo I TA 1817 -90 0.38 Ay 0 0
3 N8 M Col ombo Al berto I TA 1946 -2190.22 0 0 0
4 B 44 1IN Altissinop Tiziano I TA 1778 -51 0.43 0 0 0
5 N 76 2N Rohatgi Kushagra CER 1644 83 0.61 Ay 0 0
6 B 72 1IN Paniga Danilo I TA 1703 24 0.53 0 0 0
7 B 73 1IN Perano Sinobne I TA 1699 28 0.54 1 1 1
3.02 1 1

2N I TA El o FI DE: 1716 Perf: 1672 Media: 1829.14 WWe: -0.43
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Peloni Davide | TA 1859 -1430.31 O 0 0
2 N 23 1IN Lin Boyuan I TA 1895 -179 0.27 O 0 0
3 N 48 1IN Sosic Zvan CRO 1770 -54 0.42 1 1 1
4 B 42 1IN Scarpa Al essandra I TA 1811 -95 0.37 1 2 2
5 N 27 CM Zagorac Lara CRO 1874 -158 0.29 O 2 2
6 B 44 1IN Altissinm Tiziano I TA 1778 -62 0.41 0 2 2
7 N 40 1IN Budai Leonardo I TA 1817 -101 0.36 O 2 2
2.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

CcM ITA Elo FIDE 1711 Perf: 1683 Media: 1840.29 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 1IN Folin Gorgio | TA 1858 -147 0.3 O 0 0
2 B 44 IN Altissino Tiziano I TA 1778 -67 0.41 1 1 1
3 N 20 1IN Bortolotti Al essandro I TA 1904 -1930.25 0 1 1
4 N 49 2N Chiarandini Luca I TA 1769 -58 0.42 Ay 1 1
5 B 29 CM Bozza Gabriele I TA 1865 -154 0.29 Ay 1 1
6 B 56 CM Patel Pal ak IND 1762 -51 0.43 O 1 1
7 N 8 M Col onbo Al berto I TA 1946 -2350.21 O 1 1
2.31 1 1

IN ITA El o FI DE: 1707 Perf: 865  Media: Wwe: 0
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 32 CM Osatti Marcello | TA 1858 -151 0 FO 0
2 -0 0 FO 0
3 -0 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5-0 0 FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0

0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1888 Media: 1837.57 WWe: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Garbezza Davi de I TA 1854 -148 0.3 0 0 0
2 B 48 1N Sosic Zvan CRO 1770 -64 0.41 1 1 1
3 N 22 CM Rubinshtein Kanilla | TA 1897 -1910.25 O 1 1
4 B 51 2N Eder Sinobn AUT 1767 -61 0.42 1 2 2
5 N 35 1IN Kekic Urban SLO 1853 -147 0.3 Ay 2 2
6 B 25 M Her nandez Yanez Javi er ESP 1886 -180 0.26 Ay 2 2
7 N 36 1IN lasnan Inna FRA 1836 -1300.32 1 3 3
2.26 3 3

IN ITA El o FI DE: 1703 Perf: 1551 Media: 1780.14 WWe: -1.27
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Agolzer Luca | TA 1853 -1500.3 O 0 0
2 N 28 1IN Ganci Alberto I TA 1866 -1630.28 0 0 0
3 N 58 1IN Marson Luca | TA 1759 -56 0.42 Ay 0 0
4 B 55 CM D Mchele Rocco I TA 1762 -59 0.42 0 0 0
5 B 65 2N Disanti N cola I TA 1738 -35 0.45 0 0 0
6 N 67 1IN Mazzi Leonardo I TA 1727 -24 0.47 1 1 1
7 B 59 1IN Canpanella G ovanni I TA 1756 -53 0.43 0 1 1
2.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2308007A)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

IN I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1514 Media: 1743.86 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1N Kekic Urban SLO 1853 -154 0.29 O 0 0
2 B 51 2N Eder Sinon AUT 1767 -68 0.41 O 0 0
3 N 61 2N Scarpa O audia I TA 1749 -50 0.43 0 0 0
4 B 48 1N Sosic Zvan CRO 1770 -71 0.4 O 0 0
5 N 74 2N Martone Gennaro I TA 1697 2 0.5 Ay 0 0
6 B 76 2N Rohatgi Kushagra CER 1644 55 0.58 1 1 1
7 N 67 1IN Mazzi Leonardo I TA 1727 -28 0.46 0 1 1
3.07 1 1

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1336 Media: 1784.17 WW: -1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN lasman Inna FRA 1836 -1390.31 O 0 0
2 N 49 2N Chiarandini Luca I TA 1769 -72 0.4 O 0 0
3 B 59 1IN Canpanella G ovanni I TA 1756 -59 0.42 0 0 0
4 N 26 CM Cedriano Filippo I TA 1875 -178 0.27 O 0 0
5 B 73 1IN Perano Sinone I TA 1699 -2 0.5 Ay 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 N 48 1IN Sosic Zvan CRO 1770 -73 0.4 O 0 0
2.3 0 0

2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1577 Media: 1841.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Rossi Gabriele Valerio I TA 1832 -137 0.32 Ay 0 0
2 B12 CM Eitropi Gorgio I TA 1932 -2370.2 A 0 0
3 N 27 CM Zagorac Lara CRO 1874 -1790.27 O 0 0
4 B 40 1N Budai Leonardo | TA 1817 -1220.33 Ay 0 0
5 N 38 1N Goi Veronika I TA 1824 -1290.33 0 0 0
6 B 51 2N Eder Sinon AUT 1767 -72 0.4 O 0 0
7 -0 0O FO 0
1.85 0 0

2N GER El o FI DE: 1644 Perf: 1456 Media: 1791.83 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1N Bonghi Al essandro I TA 1822 -178 0.27 0 0 0
2 N 55 CM D Mchel e Rocco I TA 1762 -118 0.34 Ay 0 0
3 N4 CM  Tischler M chel AUT 1982 -3380.12 0 0 0
4 B 58 1N Marson Luca I TA 1759 -1150.34 0 0 0
5 B 67 1N Mazzi Leonardo I TA 1727 -83 0.39 Ay 0 0
6 N 73 IN Perano Sinmone I TA 1699 -55 0.42 O 0 0
7 -0 0 FO 0
1.88 0 0
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